PELLEHUA ONA
CEJIbCKOIO XO3AUCTBA

MNoarmnHukn NTN Europe ong
CEMbCKOXO3ANCTBEHHOW TEXHUKIA
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ABMKeHue NocToAHHO MeHAeTcA. Mbl aHanu3upyem, KOHTpoNupyem, HanpasJifAem U OCBaMBaem
ero 3aKOHOMepPHOCTHU C LieSibio U3BJIeYeHUA MaKCUManbHOW BbiroAbl. 3To 60JbLie, YeM NPOCTO
KOHLienuuaA: B aTom 3aktouaeTcA CyTb MPUHATbIX HAMKU Ha ce6A 06Aa3aTenbeTB. Mbl NpUBEepXXeHbI
pa3paboTke U BHeApeHUI0 MHHOBaLMA, pacCMaTpuBan MX KakK NyTb HaXoXXAeHUA uaeanbHbIX
peLueHuiA 1 NpeoaosieHUA orpaHUYeHU ceroqHALIHEro 1 3aBTpaLLHero gHA.

ThICAYM HALLIMX COTRYAHVKOB MO BCEMY MVPY CO302K0T HOBYHO TEXHIIKY, MOMOTatoLLIYHO KIIEHTaM MOBbICUTL CBOK
athdexTmBHOCTb. MpoayKums noa MrpoBbiMm bpeHaamn (NTN, BCA, BOWER 1 SNR) npogaétcs no Bcemy
MIPY V1 3apeKOMEH0BasTa HaC B KA4ECTBE MOCTaBLLMIKOB OMTUMaITbHBIX PELLIEHNI, BOCTPEO0BaHHbIX B paMKax
rnob6asbHOro COTPYAHNYECTBA U MOCTPOEHNSA 6018 3KOIOrMYHOro 06LLIECTBA. Halll HHOBALIIOHHbBIA MOAXOA,
MOCTPOEH Ha B3aMOAENCTBUM, NPEeaBUOEHN 1 afanTaLnm, KOTOPbIE ABNSIOTCS KIoYaMM K YRpaBIeHo
HaCTOSALLMM 1 (HOPMUPOBaHNID BYOYLLErO MPOMbILLIIEHHOrO NPOU3BOACTBA, aBTOMOOUNECTPOEHNS U
CaMOJIETOCTPOEHMS.

5.7 vmnpPo€ 22,000

o6opoTt COTPYAHUKU

ocucos 3aBopa Hay4YHO-UCCNefoBaTeNIbCKUX
npoaax LIeHTPOB

* mapT 2024 roga
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Mbl CTPEMUMCA K BALWWUM LEJTAM
BMECTE C BAMMW.

ObpaboTka No4BbI, BbipallyiBaHme 1 cOop yporkas - Halll OMbIT MOMOXKET CO3AaTb PeLLeHMe, Noaxoasiiee Baliemy
0bopyaoBaHMIO. Hallm TEXHONOMM UCMbITaHbl KPYMHENLLVMIM MPOV3BOAUTENSMI CENBCKOXOSANCTBEHHON TEXHUKM.

PEeLLEHUM

N9 CE/IbCKOXO3ANCTBEHHOM
OTPACIA

noawmnHMKOB

NS CENTbCKOXO3ANCTBEHHOIO
OBOPYAOBAHNA NMPOLOAIOTCA

KAXKOBI ro[,
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PRI

MN1040TBOPHOE COTPYOHUYECTBO C TMIFAHTOM
B OB/IACTU CE/IbCKOXO3ANCTBEHHOIO
OBOPYOOBAHUA.

Bonee copoka net NTN Europe nponssogut nogwmnHuku anda KUHN - mupoBoro
nuaepa B CeNbCKOXO3ANCTBEHHOW TexHWKe. B ocHoBe Halwero coTpyaHuyecTBa
BCeraa fiexkano CTPEM/IEHME K Ka4eCTBY N MHHOBALMAM.

MwvpoBon nngep B CBOEW oTpacsiv, OCHoBaHHad B 1828
rogy komnaHus KUHN 3a wecTb NeT yasouna cBou
NPOAaXN, 06BEM KOTOPLIX MPEBLICUA MUIMAPA, E€BPO.
CTpemMunTeibHOE pasBUTUE CTASI0 BOSMOXKHbIM 6/1arofaps
WHHOBaLMAM. Ha ngaTb ThicaY COTPYAHMKOB KOMMAHWN
MPUXOANTCS COTHS VHXXEHEPOB- PaspaboTHNKOB, Ha CHETY
koTopbix y>ke 1600 nateHToB. Miccua KUHN - paspaboTtka
N APOV3BOACTBO HAOEXKHOMO, AONTOBEYHOMO, COBPEMEHHOMO
11 BKOJIOTNHECKM BE30MacHOro 0bopyaoBaHs, CoCOBHOro
YAOBAETBOPUTL BCE 3anpochl 3akasumko. KUHN oxmnpaet
OT CBOVIX MOCTABLLIKOB TaKOI0 XKe OTBETCTBEHHOMO MOAX0Aa
K kauecTBy 1 MHHOBaLWSIM. KUHN Ha mpoTshxeHnmn yke 6osee
COpOKa JIET AOBEPSIET MOCTaBKM MOALLIMMHUKOB KOMMAaHMN
NTN Europe.

OnuTenbHbIX CPOK CNYXObI

Takoe poBepuve OCHOBAHO B MEPBYK o4yepenb Ha
cnocobHocT NTN Europe mponsBoguTb YCUIEHHbIE
NOALIMMAHNKNA, CNOCOBHbIE BblAep>KaTb BO3OENCTBME
NbIN, TSHXKEMbIX HArPy30K 1 NMEPEMEHYMBBIX YCI0BUN
OKPY>KarOLLIEN CPEp!, COXPpaHSasa 6e3ynpeYHy HAOEXKHOCTb.
«bonee ANNTEeNbHbBIV CPOK C/YyXKObl M HEU3MEHHOE
Ka4eCcTBO MOCTaB/ISIEMbIX MOALUNIMTHUKOB SIB/ISIKOTCS /151
Hac BaXHbIM MPenMyLLIECTBOM> , - FOBOPUT BepHapa, Skob,
pykoBogutenb otgena 3akynok KUHN. NTN Europe,
Hanpumep, noctasnsetr KUHN aByxpsioHble paguanbHo-
YMOPHbIE LLIAPUKONOALLNMHVIKWA, UCMOB3YEMbIE B PEXKYLLIEM
annaparte KOCUIOK. «/I3Ha4Ya/lbHO AaHHbIe MOALLUNITHUKMA
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ObL/V pa3paboTaHb! [1/15 aBTOMOOW/IbHOM MPOMBILLIIEHHOCTH,
4TO 0becrneqnBaeT MPEBOCXOAHYIO TEXHUHECKYIO b6asy,
afanTupoBaHHyO K TpeboBaHusaMm Kocuiok KUHN»,
noayepkmBaeT XKaH-MuLuenb Xee, pykoBoauTesIb OTAe A
npoaa HanpaBeHns CenbCKoe XO3ANCTBO B KOMMaHUM
NTN Europe.

YMHbIe CeIbCKOXO3ANCTBEHHbIE
MaLllUHDbI

ELLé oonH CcyleCcTBEHHbIN (DaKTop - 3TO MHHOBALN.
«B ocobeHHOCTU - CMOCOBHOCTL Halunx OCHOBHbIX
nocTaBLNKOB BeCTU [MOCTOSHHYO paboTy Han
COBEPLLEHCTBOBAHWEM TEXHOJIOM, ObITb MPOAKTUBHBIMI,
- otMevaeT BepHappg Ako6. CoTpyaHMYECTBO KOMNaHU
KUHN ¢ NTN-SNR 6onee copoka /€T CTPOUTCH Ha
B3aMMHOM [OBEPUN U CTPEMIIEHUN K COBEPLLEHCTBY.
OT4eTbl O X04€e PaboThl MO MPOEKTaM 1 MpPOorpamMmmam
pPasBUTUS NPELOCTABNAOTCH Ha PErYIAPHON OCHOBE.
«MbI LeHVM CTabu/IbHOCTb TEXHUYECKUX 1 KOMMEDPYECKUX
OTHOLUEHWI MEXAY MPOEKTHbIMU KOMaHaaMmuy HaLLumx
KOMIaHW; MHTEHCUBHOE Y KAHYECTBEHHOE COTPYAHNYECTBO
[IOMOraeT HaMm ABUraTbCS BIIEPEN M YCIIELLHO pea/IM30BbIBATH
Halum rnpoeKThl», - 0O6bACHAET bepHapn 5ko6. 3T10

COTPYOHMYECTBO TakXe MO3BOSET pasdpabaTbiBaTb
«YMHYHO» CE/TbCKOXO3ANCTBEHHYHO TEXHIKY, CMOIb3YHOLLYYHO
BCE MPEVIMYLLIECTBA COBPEMEHHOWN BOPTOBOW SMTEKTPOHNKM
- 3TO OHO 13 [aBHbIX HANPaBEHWI HALLIX Pa3PaboTOK U
0[Ha 13 OCHOBHbIX MOTPEBHOCTEN HaLLINX 3aKA3HMKOB.




Hawwu pelwieHuns

[1nAa Bcex BUOOB CENIbCKOXO3ANCTBEHHOMN TEXHUKN.

NOArOTOBKA MNMO4BbI 6

ModwmnHMKM, CnocobHble paboTaTb NPV NKOObLIX YCIOBUSX, 015 OMTUMaIbHOM
MOArOTOBKM NMOYBbI Nepen, MOCEBOM.

P> YBenueHHbIN NHTEepBas1 Mexay nepnogamMmm TeXHMHeCKOro O6CJ'Iy)KI/IBaHI/IF|.

NOCEB 14

TexHUYEeCKMEe PEeLLIEHNS), rapaHTUPYIOLLIE cTabunbHoe HarnpasJieHe OMUCKOB CEeANIKN.

» TouHOCTb MoceBa 1 HaoEXHOCTb 060PYA0BAHNS.

3ArOTOBKA CEHA /NMPON3BOACTBO CUJIOCA 16

BbICOKOCKOPOCTHbIE MOALVMHNKIA A5 ONTUMaUIBHOMO C6opa ypoxxaa 1 npurotToBEHNA
Ka4eCTBEHHbIX KOPMOB )14 CKOTa.

P He TpebytoT TEXHNYECKOrO 06CYXKMBAHNS.

TIOKOBAHUE 18

HapnéxHas pabota npy Mpoa0/HKUTENBHON 3KCnyaTaLmm bnarogaps
BbICOKO3(MEK- TVBHBIM YNNIOTHEHWSM.

P BbICOKOKaYeCTBEHHOE TIOKOBaHME C MOCTOSHHON MIOTHOCTbHO.

CBOP YPOXAA 20

OnbIT 3KCNEPTOB B PaspaboTKe TEXHNYECKIX PELLIEHW [19 paboThl B YCIOBUSX 3arps3HEHNS.

» HapéxHble NoAWVINHUKA 4719 MPOA0SKUTETBHON 1 MHTEHCUBHOW
pPaboTbl YOOPOUHbIX MaLLIVH.

TEXHUYECKOE OBCJTY>XUBAHUE 26

V1spenns, paspaboTaHHble C YHETOM BCEX OCOBEHHOCTEN CETbCKOro XO34MCTBA.

» O6GopynosaHve, NOAXOAALLEE A/1F TEXHUYECKOrO 0OCYKMBAHWSA NOALLNIMHAKOB.

OBO3HAYEHUA U3OENUIA 28

MbI npeanaraem 300 Hanbonee LMPOKO MCMOMb3YEMbIX MPOAYKTOB.

» OTBeT Ha BalLW MtoOble TEXHNYECKME NOTPEBHOCTN.

HALW CTAHOAPTHbIA ACCOPTUMEHT 44

[ns cekTopa CenbCKOro X03s1CTBa Mbl MPeaiaraeM MHOXECTBO CTaHAAPTHbIX MPOAYKTOB.
P PelleHus oist BCex BalLVX NPUMEHEHUIN.
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AGRIHUB,

BesynpeyHan 3awmTa B camblX XXECTKNX

T

yCNOBUAX IKCrutyaTaummn

OkpyxatoLas cpepa

3arpAsHéHHaA CWUJIBHO 3arpASHEHHAA  Ype3BblYaiHoO 3arpA3HEHHaA

Bnaropapa HapéxHocTtu agrihub ot NTN Europe Bbl
MOXKeTe 3a6bITb O CJIOXKHOCTAX NMOAroTOBKU MNOYBbI.

SanFISHeHI/IH 6ﬂOKI/IpyIOTCFI OT NPOHNKHOBEHNA
Bnaropaps 6apbepy YNnoTHeHe, COCTOSILLIEMY U3
8ryboK Ha OTKPbITOM CTOPOHE.

CMA3AH HA BECb
CPOK CNYXBblI

YaaponpoyHbIn
ToncTad, NpoyHas BTy/ika NpeaoTBpaLlaeT
I'Ipe)K,EI,eBpeMeHHbIVI BbIXO[, N3 CTPOA.

O

[OTOBHOCTb K YCTAHOBKE U (W)
COBMEeCTUMOCTb
C LUMPOKKM CMEKTPOM 0O0PYA0BaHS. #g&lgﬂgag
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[ocTynHble nspenua

Pa3mepbl [OnamveTtp
KpPenéxHbix AVCKOB
0oTBEpPCTUN

OTBEPCTUiA

HaumeHoBaHune

Konunyecteo
KPEenéxHbIX

HUA151-4M12-S01 4 M12x1.25 | 117 | 98 M22x1.5 10 60 102 29 26 < 700 2.00
HUA151-5M12-S01 5 M12x1.25 | 117 | 98 M22x1.5 10 60 102 29 26 < 700 1.99
HUA151-6M12-S01 6 M12x1.25 | 117 | 98 M22x1.5 10 60 102 29 26 < 700 1.98
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[na 6bICTPOro MOHTa)ka BaLlero
obopynoBaHuA

Bonee GbICTPbIA U TOYHLIN MOHTaXX C JIMHEMKON KOHUYECKUX POJSIMKOBBIX
noaLUNHUKOB Knacca TouyHocTu P6X.

®  YMpOLLIEHHbIE MPOLIEAYPbI UBMEPEHNS: YMEHbLLIEHHaS LLMpUHA [lonyck obecnevnsaeT bosee NpsMyto 1 BbICTPYIO
npoLeaypy COOPKM(MEHbLLVIA Pa3bpOC Pa3MePOB MNOALLNMHNKOB)
e [loBbiLLIEHHAS CTABUIBHOCTL OCEBOW PENYIMPOBKIM MOALLMMHKOB, O6ECNeY BatoLLIAs OMTUMaITbHYHO PabOTy BaLLMX MaLLIVH

B Te4eHVe 00IrOro BpeMeH

NTN Europe npegnaraeT o6WMpHYIO
JIMHENKY KOHUYECKNX POSTMKOBbIX
NOALMMHNKOB (OONMOBbIX

N METPUYECKUX Pa3MepoB),
MPON3BEAEHHbIX U3 CTaM CKBO3HOM
3aKasikKu UM LLeMEHTMPOBaHHON CTanu.

NTN | BNR | fxsd, 8



Kaxxoblii KOMMOHEHT
NOALMMNHUKOB COOTBETCTBYET
ooryckam Knacca To4HocTu P6X

I 30 50 8200 um 8100 um
ObLas WwWrprHa
=1 50 80 LU +100 um
0 0
— 30 50 0 0
LLInpvHa BHYTPEHHEro -120 ym -50 um
KonbLA 3 0 5
-150 ym -50 pm
—= 80 120 30 50 %0 %0
npuHa - pum - um
HapY>KHOTO KosbLia . 0
A\ ij 80 120 50 80 150 pm 2100 pm
[

[ocTynHble nsnenva

C T d1 rs ris Cr (60] Bec
()

ris

8‘

‘ 4

a -

-4

e

S,

T

rE

di

HanmeHoBaHve H
Pa3|v|epb| OMI/IHanbeIe
rpy3onoabLEMHOCTH
(n) (kH)
30210AP6X 50 90 20 17 21.75 68.4 20 1.5 1.5 76.7 92.1 0.53
32011AP6X 55 90 23 17.5 23 73.3 19.8 1.5 1.5 80.2 177 0.55
32012AP6X 60 95 23 17.5 23 77.9 23 1.5 1.5 85 124 0.58
32013AP6X 65 100 23 17.5 23 82.9 223 1.5 1.5 87.5 132 0.62
32014AP6X 70 110 25 19 25 90.2 23.8 15 15 104 160 0.84
9 NTN ‘ @ Brands of

NTN Group



MoparoroBka noyusbl 3/4

Kopn
c ynnotHeHuem AGR

TexHonorua, rapaHTupytowLan
BaLle CMOKOUCTBUE

OkpyxatoLLias cpefa

3arpAsHEéHHan CWNbHO 3arpA3HéHHaA YypesBblYaliHO 3arpA3HEHHaA

Pa3pa6oTaHbl AJ1A NOBbIWEHUA MPOU3BOAUTENIbHOCTU U
HaAE>XXHOCTU B TAXKENbIX pabouymnx yC/10BUAX.

CMAS3AH HA BECb
|_|peI/IMyIJJ,eCTBa BbICOKOIo KayecTtBa. CPOK CITVXBbI
® YcuneHHas 3alliyta oT 3arpsisHeHN
® YCTOMYMBOCTb K MOVIKE NOA, BbICOK/M AaBIEHNEM
®  YyuLLIEHHOE YNIOTHEHME MO CPaBHEHWIO CO CTaHAAPTHbLIM

NTN | BNR | fxsd, 10



CpaBHeHue ynnoTHEHUN

YnnoTHeHna
[LJ1A KOPMYCHbIX
NOALINNHUKOB

Onucanune

OOHOKPOMOYHOE YNIOTHEHME

OOHOKPOMOYHOE YNNOTHEHNE U3 HUTPUIBHOMO KayyyKa, HAHECEHHOE Ha
METaIMHECKIIN KapKac.

CTaHpapT AN NoALLMIHMKOB cepuin US n ES

3arpAsHeHune (rpAsb,

CepbésHoe
necok, 1 T.4.)

Paspywatowme
YMANOTHEHNA
hakTopsbl (LebeHb,
3emnA, n T.4.)

Molika nog, BbICOKUM

naBrieHmem

YacToTa BpalleHuns
(% OT MakcuMManbHoM)

100%

OpHOKPOMOYHOE YM/IOTHEHWE C 3aLLUMTHOM M1aCTUHOM

OOHOKPOMOYHOE YMIOTHEHWE U3 HUTPUTBHOIO Kaydyka, HaHECEHHOe
Ha METaNIMYECKINIA KapKac 11 C AOMONHUTEbHON 3aLLMTHON MIaCTUHON.

CraHpapT ans noawmnHmkos cepumin UC n EX

* K

* %

* K

100%

TpéxKpoMoyHoe ynnoTHeHne L3

YRnoTHeHve Ana paboTbl B YCOBUSX KpariHE CUTbHOMO 3arps3HeHst:
TPEXKPOMOYHOE YNNNOTHEHWE 13 HATPUIIBHOIO KayyyKa, 3aLLMLLEHHOrO
NAACTVHOM 13 IMCTOBOW CTa/IM C aHTUKOPPO3UIAHBIM MOKPLITUEM.

[HocTynHo anst noawmnHnkos cepuii UC. . .L3MEX.. L3

) & &

L8 & ¢

*

30%

JlabVpuHTHOE KOMbLIEBOE yroTHeHVE L4

YNnaoTHeHne ans paboThbl B YCOBUSX YPE3BbLIHAMHOIO 3arpsi3HeHs C
HN3KVIM TPEHMEM. 2 YMIOTHEHMIS U3 HUTPUTBHOTO KayyyKa, HaHECEHHOrO
Ha Kapkac 13 IMCTOBOW CTanu C aHTUKOPPO3WINHBIM MOKPBITUEM.
DOPMVPYIOT CUCTEMY 13 TPEX KPOMOK 1 JTABUPVHTHOMO YNIOTHEHMS.

KonbLia nogmnHnka 4ONOAHNTENBHO 06paboTaHbl aHTUKOPPO3UMHBIM
MOKPbITUEM.

[JoctynHo ans noawmnHmkos cepuin UC2..L4 n EX2..L4 ¢ anametpom
oTBepcTnS 40 50 MM

* & K

* % K

* % K

40%

CneuvanbHo AnA
CEJIbCKOXO-
3ANCTBEHHOM
TEXHUKU

TexHonornyHoe ynnoTHeHve “AGR”: L3 + salumtHas nnactuHa

TpéxkpomMoyHoe ynnoTHeHne L3 ans paboTbl B yCNOBUSX KpaHe
CWJIbHOMO 3arpsi3HEHNs C LOMOSTHUTENBHOW 3aLLMTON: OLMHKOBaHHas
nnacTuHa 3aduKcrpoBaHa Ha BHYTPEHHEM KOJbLE 1 AOMNOHEHa
KPOMKOW, YMIOTHSIOLLEI COEAVIHEHE C HAPYXKHBIM KOSBLIOM.

KonbLia noALLmnHKa AONONHUTENBHO 06paboTaHbl aHTUKOPPO3UIAHBIM
MNMOKPbITVEM.

[LocTynHo ans noawmnHvkos cepuin UC2.. AGREX2..AGR ¢ aviameTpom
oTtBepcTVd 40 50 MM

L8 8 8 ¢

L8 8 8 ¢

L8 8 8 ¢

25%

11
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MoparoroBka noyuBbl 4/4

KopnycCHble NOAWUMHUKMK
c ynnotHeHuem AGR

TexHonorua, rapaHTupytow,an
BaLle CroKoucTeue

OxpyxaioLLias cpega

3arpAsHéHHan CWNbHO 3arpA3HEHHaA Ypes3BblYaNHO 3arpA3HEHHAA

D d CMA3AH HA BECb
| CPOK CNYXBblI

[ocTynHble nsnenva

UC...AGR kpensieHie Ha Basy C MOMOLLIbKO BUHTOB ([1B& BOSMOXHbIX HANPaBIeHa BpaLLeHs )

d D C B S m G r Cr Cco
(Mm) rpy3onogabemMHocTu(kH)
UC206AGR? 30 62 19 39.0 15.9 5 Méx1 0.6 19.5 11.2 0.31
UC207AGR 35 72 20 42.9 17.5 6.5 M8x1 1.1 25.7 15.2 0.5
UC208AGR 40 80 21 49.2 19 8 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.63
UC209AGR 45 85 22 49.2 19 8 M8x1 1.1 31.85 20.8 0.73
UC210AGR 50 90 23 51.6 19 9 M8x1 1.1 35.1 23.2 0.8
UC211AGR 55 100 25 55.6 22.2 9 M8x1 15 43.55 29.2 1.1
UC212AGR 60 110 27 65.1 25.4 10.5 M10x1.25 15 525 32.8 1.37
UC215AGR' 75 130 30 77.8 33.3 12 M12x1.25 2 66 495 2.16
UC308AGR 40 90 28 582 22.2? 8.5 M10x1.25 2 40.56 24 1.1
UC309AGR 45 100 30 57 22 9 M10x1.25 2 53 31.8 1.26
UC310AGR 50 110 32 70 26 13 M10x1.25 2 61.75 37.8 1.85

' no 3anpocy (noxanyincra, yTouHuTe)
2 yBeSIMYeHHbIe Mo CPaBHEHWNIO CO CTaHOAPTHOW Bepcuel pasmepb!

Brands of
NTN Group 12
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[ocTynHble nsgenua

EX...AGR kpennere Ha Bauly SKCLEHTPUKOBbLIM CTOMOPHBIM KO/bLIOM (TOSIbKO OHO HanpaseHme BpalleHisl)

HanmeHosaHue H
OMUHasbHble
Paamepbl
(MM) prSOHO,ﬂbeMHOCTM

EX207AGR M8x1 257 16.2 0.64
EX208AGR 40 80 21 | 428|563 |214|603| 65 |18.3 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.74
EX209AGR 45 85 22 1428 |56.3|214|635| 65 | 183 M8x1 1.1 31.85 20.8 0.87
EX210AGR 50 90 23 492|627 | 246|699 | 65 | 183 M8x1 1.1 35.1 23.2 1.01
EX211AGR 55 | 100 | 25 | 554|713 |277|762| 8 |20.7 M10x1.25 15 43.55 29.2 1.35
EX212AGR 60 | 110 | 27 | 618 | 777|309 |842| 8 |223 M10x1.25 1.5 52.5 32.8 1.67
EX308AGR 40 90 28 |495'1653'|222" 635 | 8 |20.6 M10x1.25 2 40.65 24 1.28

T YBeNM4YeHHbIe Mo CPaBHEHNIO CO CTaHAAPTHOWM BepCUel pa3mepsb

KopnycHble noawmnnHmkm ¢ ynnotHeHnem AGR

AOCTYMNHbI: CamoycTaHaBnmBawwmecAa nOALWNNHUKN
e Conuper CTOMOPHOro LWTUdTa Ha Hapy»XKHOW cepumn agr He MoryT UCMob30BaTbCA BO BCEX
ccbepvlqeoKon NMOBEPXHOCTU NOoALLUMMHMKA Kopnycax n3-3a Cneumaanof/] KOHCprKLI,VlVl
(Hanpyviep: UC309AGRLP) YMAOTHEHMA. OTV NOALNMHUKMA NPEeAHA3HAYEHbI
e B coueTaHnn ¢ KOpryCoM 13 CEpOro im AnAa yctaHoskn B kopnycax SNR cnegytowmx

BbICOKOMPOYHOTO YyryHa Tunos: P, PE, F, FE n FL, FLE.

Mepen, MpUMEHEHEM C APYTMU TUMamy KOPMyCOB

I'IpOKOHCyJ'IbTI/IpyVITer C HalLlnNM TEXHUYECKUM
OTOESIOM.

13 NTN | BNR) | iwse,




®OKYyC Ha TeXHOJIorum
[NocBAwWwaeTcA Ballemy noceBy

OkpyxatoLas cpepa

3arpA3HéHHan CWIBbHO 3arpA3HéHHaA YpesBblYalriHO 3arpA3HEHHanA

MpoYHOCTb U HAAEXHOCTb JIErKUX NOALWMIMHUKOB.

CMA3AH HA BECb

To4HbIV noceB 6narogapA UCMNOb30BaHUIO
CPOK CJTYXGEbI

nogwunHuka 204XAGR:

®  KOHCTRPYKUMA noALNMHKKA C 4-X TO4EYHbBIM KOHTAKTOM
obecrneyrBaeT TOYHOCTb OBVKEeHA OVNCKOB CEASTKN

®  TPEXKPOMOYHOE YrOTHEHNE 06ecrieunBasT
MaKCUMaSTbHYHO 3aLLTY MOALLMMIHIKA

oKonornyeckun 6esonacHoe ynnoTHeHune LLU:

e CMaska HaoéxHO yaepX1BaeTCs BHYTPW NMOoAWNMHAKA
* HenpoHuLaemas 3aLyTa OT TBEPObIX YaCTUILL U XKUOKOCTEN

NTN | BNR | fxsd, 14
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JocTynHble n3oenua

e e e[ o]

HanwvieHosaHme . HomuHanbHble
(MM)p rpy30noabEMHOCTU
(C)
204XAGR 1 16,027 45,225 18,669 15,494 7,747 0,86 20 12,7 0,12
TM-5204LLU 2 20 47 20,6 - - 1 16,7 9,7 0,16
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3aroToBkKa ceHa / npou3BOACTBO cusioca

Jlyywee gnAa
BalLUX KOCUJIOK

Okpy»xatolLias cpefa

3arpA3HéHHan CWIbHO 3arpA3HéHHaA Ypes3BblYalriHO 3arpA3HEHHanA

NTN Europe npeanaraet noBbICUTb MPOU3BOAUTESIbHOCTD,
COBMECTUB NMPOCTOTY MOHTa)a C yJIy4lUeHHbIMMU

XapaKkTepuctukamm. CMA3AH HA BECb

CPOK CNYXBblI
[MoBbiWweHne npon3BoanNTEJIbHOCTU:

* Bobiwe CKOPOCTb pe3aHns 6naronap9 MCMNOJIb30BaHNIO LLAPKKOBOIO NOALUNMNHNKA

e 3aluTa oT HeraTvBHbIX BO3OEVCTBUN BHELLHEN Cpedpbl: TpaBa, Mpsidb, KamMHM (YNIoTHeEHe
paspaboTaHo A9 CeNbCKOro XO3ACTBA)

NTN | BNR | fxsd,



Tun 1

[ocTynHble n3penua

[ByxpsioHbIE LLIAPUKOBbIE MOAWNMHAKA

e e[ e e e [ @ |

Tun 2

Hanverosatne P HomuHanbHble
(MM)p rpy30nogabEMHOCTU
(kH)
GB44386 1 34.976 72.04 33 33 73.3 40 0.6
GB40878 1 35 72 33 33 73.3 40 0.56
GB12508 2 45 75 27 15 35 34 0.345
GB10721 2 45 75 23 15 35 34 0.316
Q 1 -
. @i
_|"."i ..... CEA
o 4 . F it g
] ! ”
L L]

Tun 1

[ocTynHble nsgenva

O,D,HOpﬂ,D,Hble LLaprKoBble NOALLMNMHNKA

HavnmeHoBaHve
Paamepsl HOMI/IHaJ?!beIe
rpy30noabEMHOCTH
(Mn) (kH)
AB12160 1 17 47 25 12 9.5 4.75 0.15
AB12572 1 17 47 27 12 9.5 4.75 0.14
AB41275 2 45 80 27 22 33 21.3 0.39

Brands of
NTN Group

17 NTN | BNR
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KopnycHou noALWUNHUK C
lIeCTUrpaHHbIM OTBEPCTUEM
ANA npecc-noadopumkKa

OkpyxatoLasa cpena

3arpA3HéHHan CWNbHO 3arpA3HéHHan ypesBblYariHO 3arpA3HEHHan

HapéXHOoCTb Npu ANUTEsIbHbIX
nepuopax HenpepbiBHOMU paGoThbl.

[MpocToTa MOHTaXa:

® BHyTpeHHee KOsbLIO JIerko yCTaHaBMBaeTCA Ha Basl

[Mpon3BoanTENBHOCTL 060PYAOBAHUA: Wapenua moryT

e CneuyianbHble yNnoTHEHWS 0719 CENMbCKOro XO34nCTRa: nocTaBnATbCA
PE3VHOBOE YNIOTHEHE 3aLLMLLIEHO CHAPYXKV METAUIINHECKOM C YNPOYHEHHBIM
nNacTUHOM

MeTasIIMYeCcKNUM KOprycom,
noXanymcra, yTO4YHANTE.

> CM. HaLW peLLEHs MO
CMasbIBaHMO Ha CTpaHMLLax 26 1
27 HaCTOSLLEro kaTasnora

NTN | BNR | fxsd, 18
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Tun 1 Tun 2 Tuvn 3

YnnotHeHve A YnnotHeHvie B YnnotHeHve A YnnoTHeHvne B YnnotHerve C

[ocTynHble nspnenva

YnnotHeHne
Havmetosate PasMens HomuHaribHble
(MM)p rpy30noabEMHOCTH
(kH)

DF0109LL 3 C 12.7 38.2 15.9 15.9 - 8.5 53 0.104
1AH04-11/16LLM 1 A 17.653 47 21 14 - 12.8 6.65 0.13
1AH05-7/8 1 A 22.25 52 25.4 15 - 14 7.85 0.16
1AH05-7/8LLM 1 A 22.25 52 25.4 15 - 14 7.85 0.16
1AHO06-1LLS 1 B 25.425 62 24 16 - 19.5 11.3 0.24
1AHO06-1LLX 1 A 25.425 62 24 16 - 19.5 11.3 0.24
2AH06-1 2 A 25.425 62 24 16 62 19.5 1.3 0.24
2AH07-1.1/8 2 A 28.6 72 37.7 17 72 25.7 1158} 0.45
SBX0762LLM 2 A 28.6 72 25 19 72 25.7 15.3 0.35
SBX08A35LLS 1 B 31.775 80 36.5 18 - 32.5 19.8 0.61
SBX08A54LLS 2 B 31.775 80 36.5 22 80 29.1 17.8 0.67
SBX10A05LLS 1 B 31.877 90 36.45 22 - 39 25.7 0.75
SBX08A31LLM 2 A 34.95 80 36.5 21 80 291 17.8 0.57
SBX09A82LLM 2 A 38.1 85 30 19 85 32.5 20.4 0.54
2AH09-1.1/2 2 A 38.125 85 30 19 85 32.5 20.4 0.54
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C6op ypoxxana 1/3
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YnnotHeHue, rotoBoe
K N11o6bIM TPYAHOCTAM

OkpyxatoLaa cpena

3arpAsHéHHan muito 3arpAsHéHHan ypesBblvariHO 3arpA3HEHHan

TpéxkpomouyHoe ynsoTHeHue I3

PaspaboTaHo anA 3arpA3HEHHOMU
cpenpbl U cpefHen BNaXKHOCTH:

*  TPEXKPOMOYHOE YM/IOTHEHIE N3 HATPUITBHOTO NoaxoAnT AnA camoycTaHaBMBaloLLMXCA

Kay4yka, HaHECEHHOIO Ha KapKac 13 JIMCTOBOW CTasi, NOALNMHUKOBBIX Y3108 ntn n SNR n3
06paboTaHHOM aHTVKOPPOSVINHBLIM MOKPBLITUEM CEporo UMM KOBKOTO YyryHa.

Takoke OOCTYNHO B KOMIMIeKTax
(Hanpumep EXPAE206L.3)

NTN | BNR | fxsd,

20




B3anmosamMeHaeMbl ¢ HaLLUMIA
CTaHAAPTHBIMW YIJTOTHEHUAMW
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[ocTynHble nspenua

UC...L3 kpenneHue Ha Basly C NMOMOLLbIO BUHTOB (B2 BO3MOXXHbIX HAMpPaBIeHs BpaLLgHs)

aSHosarAS Paamepbl HomuHanbHble
(Mm) rpy3onoabeMHocTM(KH)
UCc204G2L3 20 47 31 16 12,7 4,7 M6x1 0,6 12,8 6,65 0,17
UC205G2L3 25 52 34 17 14,3 515 M6x1 0,6 14 7,88 0,21
UC206G2L3 30 62 38,1 19 15,9 55 M6x1 0,6 19,5 11,2 0,32
UC207G2L3 35 72 42,9 20 17,5 6,5 M8x1 1,1 25,7 15,2 0,47
UC208G2L3 40 80 49,2 21 19 8 M8x1 1,1 29,6 18,2 0,64
UC209G2L3 45 85 49,2 22 19 8 M8x1 1,1 31,85 20,8 0,68
uUC210G2L3 50 90 51,6 23 19 9 M10x1,25 1,1 35,1 23,2 0,8
UC211G2L3 55 100 55,6 25 22,2 9 M10x1,25 1,1 43,55 29,2 1,12
uc212G2L3 60 110 65,1 27 25,4 10,5 M10x1,25 1,1 52,5 32,8 1,53
UC213G2L3 65 120 65,1 28 25,4 12 M12x1,25 15 57,2 40 1,86
UC214G2L3 70 125 74,6 30 30,2 12 M12x1,25 2 62 45 2,05
UC215G2L3 75 130 77,8 30 33,3 12 M12x1,25 2 66 49,5 2,21
uUC216G2L3 80 140 82,6 33 33,3 14 M12x1,25 2 72,5 54,2 2,79
UC217G2L3 85 150 85,7 35 34,1 14 M12x1,25 2 83,2 63,8 3,38
uc218G2L3 90 160 96 37 39,7 14 M12x1,25 2 96 71,5 4,45

EX...L3 kpenneHe Ha Bany SKCLEHTPVKOBbLIM CTOMOPHbIM KOSbLIOM (TOSTbKO OIHO HarnpaBieHme BpalleHist)

HENMSHOBRHNS Pa3mepsbl HomuHanbHble
(MMm) rpy3onoabeMHocTn(kH)
EX206G2L3 30 62 19 | 364 | 483 | 182 | 445 6 15,9 M8x1 0,6 19,5 11,2 0,41
EX208G2L3 35 72 20 | 376 | 51,1 | 188 | 60,3 | 65 | 175 M8x1 1.1 25,7 15,2 0,6
EX209G2L3 45 85 22 | 428 | 56,3 | 214 | 635 | 65 | 183 M8x1 11 31,85 20,8 0,87
EX210G2L3 50 90 23 | 492 | 62,7 | 246 | 699 | 65 | 183 M8x1 1.1 35,1 23,2 1,01
EX212G2L3 60 110 27 61,8 | 77,7 | 30,9 | 84,2 8 22,3 | M10x1,25 1,5 52,5 32,8 1,87
EX214G2L3 70 125 30 | 682 | 857 | 341 | 968 | 85 | 235 | M10x1,25 2 62 45 2,57
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C6op ypoxxana 2/3
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OkpyxxatoLLias cpena

3arpA3HéHHanA CWNbHO 3arpA3HEHHan Ype3BblYanHO 3arpA3HEHHaA

Na6upuHTHOE KOJbLEBOe YyrNIoTHeHue

L4.
PaspaboTaHo onA cunbHO 3arpA3HEHHON MoaxoouT AnA
cpenbl U BbICOKOW BNIaXXHOCTH: CaMOoyCTaHaB/MBAOLLMXCA

2 YMNIOTHEHS U3 HATPUIBHOIO KaydyKa, HAHECEHHOO nopwmnHKoBbix y3nos NTN 1 SNR
Ha KapKac V13 NVICTOBOW CTaM, 06paboTaHHbIi 13 CEpPOoro uin KOBKOro HyryHa.
aHTVIKOPPOSMIHBIM MOKPLITVEM, (DOPMUPYIOT CUCTEMY 113 TakKe JOCTYMHO B KOMIIEKTax
TPEX KDOMOK U NTAOUPUHTHOIO YMIOTHEHNS (Hanmpumep UCFL2071L.4)

e KosbLa nofLLmnHVKa OOMONHUTENEHO 06paboTaHbl
AHTNKOPPOSUIHBIM MOKPLITVEM

NTN | BNR | fxsd,
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B3anmosamMeHaeMbl ¢ HaLLUMIA
CTaHAAPTHBIMW YIJTOTHEHUAMW

H =,

[ocTynHble n3oenua

UC...L4 KperieHvie Ha Basly C MOMOLLIHO BUHTOB (B2 BO3MOXKHbIX HaMpaBIeHs BpaLLgHs)

[c[efelsfo] &« ["[e]e]

HAUMEHoBARIS Pasmepbl HomuHanbHbie
(MMm) rpy3onoabémMHocTn(kH)

UC204G2L4 20 47 31 16 12.7 4.7 M6x1 0.6 12.8 6.65 0.17
UC205G2L4 25 52 34 17 14.3 515) M6x1 0.6 14 7.88 0.21
UC206G2L4 30 62 38.1 19 15.9 55 M6x1 0.6 19.5 1.2 0.32
UC207G2L4 35 72 42.9 20 17.5 6.5 M8x1 1.1 25.7 15.2 0.47
Uc208G2L4 40 80 49.2 21 19 8 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.64
uUC210G2L4 50 90 51.6 23 19 9 M10x1.25 1.1 35.1 23.2 0.8

EX...L4 kpeneHvie Ha Bay SKCLEHTPUKOBbIM CTOMOPHBIM KOJTbLIOM (TOJIbKO OAHO HarpassieH e BpaLLeHs)

““
Bec

HavmeHoBaHue

Pasmepbl HomuHanbHble (kr)
(Mm) rpy3onoabémHocTu(kH)

EX204G2L4 20 47 16 34 | 435 17 | 33.3 5 13.5 | Méx1 0.6 12.8 6.65 0.22
EX205G2L4 25 52 17 | 348 | 443 | 17.4 | 381 5 13.5 | M6x1 0.6 14 7.88 0.25
EX206G2L4 30 62 19 | 364 | 48.3 | 18.2 | 445 6 159 | Meéx1 0.6 19.5 1.2 0.41
EX207G2L4 35 72 | 376 | 20 | 511 | 188 | 656 | 65 | 175 | M8x1 1.1 25.7 15.2 0.6
EX208G2L4 40 80 | 42.8 21 56.3 | 214 | 60.3 | 6.5 | 183 | M8x1 1.1 29.6 18.2 0.78
EX209G2L4 45 85 22 | 428 | 56.3 | 214 | 635 | 65 | 183 | M8x1 1.1 31.85 20.8 0.87
EX210G2L4 50 90 23 | 492 | 62.7 | 246 | 699 | 6.5 | 183 | M8x1 11 351 28.2 1.01
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C6op yporxxana 3/3
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A YnnotHeHue fit for purpose,
whatever your constraints

Okpy>aioLLias cpega

3arpAsHéHHan CWIBbHO 3arpA3HéHHaA YypesBblYalriHO 3arpA3HEHHAaA

YMJIOTHEHUE AGR: L3 +  CyA3AH HA BECh
3ALUTHAA MJTACTUHA.  CPOK CIVXBbl

CaMOYCTaHaBHVIBaIOIJ.l,I/IeCFl noaLwnnHNKn

MpenHasHayeHo AnAa YpesBblYaHO cepuy agr He MOryT MCMONL30BATLCA

3arpA3HEHHDbIX N TAXENbIX YCNOBUNA: BO BCex Koprnycax u3-3a cneuuanbHou

KOHCTPYKLUMW YNNIOTHEHUA. 91N noawnnHNKNM
e OUVHKOBaHHas! NacTvHa (3aKpensieHa Ha

BHYTPEHHEM KOJTbLIE) C PESVHOBOM KPOMKOI AN npeAHasHayeHbl A/1A yCTaHOBKM B KOpMycax
3aLLVThI MECTa KOHTAKTa C HAPYKHbIM KOJTbLIOM snr cnegytowwmx Tmnos: P, PE, F, FE U FL, FLE.
e KosbLa NoALLVINH1KA AOMONHUTEbHO 00Pab0TaHbI [Neper nprMeHeHeM C APYrMUA THMam KOPIycoB

AHTVKOPPO3NHBIM MOKPBITUEM I'IDOKOHCyﬂbTVIpyVITer C HalLMM TeXHNYECKNM

o MeTasnmueckas 3alLyta 06ecneqmBaeT 3aLTy oT OTHEJIOM.

yaapoB
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B3anmosamMeHaeMbl ¢ HaLLUMIA
CTaHAAPTHBIMW YIJTOTHEHUAMW
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[ocTynHble n3penua

UC...AGR KkpenneHve Ha Basly C NOMOLLIbHO BUHTOB ([iBa BO3MOXXHbIX HANpaBIeHVS BpaLLEHNS)

HanmeHoBaHvne Pasmeps HomuansHbie
(MM) rpy30|‘|0(fl(h(§MHOCTl/l

UC206AGR? 30 62 19 39.0 15.9 5 M6x1 0.6 195 1.2 0.31
UC207AGR 35 72 20 429 17.5 6.5 M8x1 1.1 25.7 15.2 0.5
UC208AGR 40 80 21 49.2 19 8 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.63
UC209AGR 45 85 22 49.2 19 8 M8x1 11 31.85 20.8 0.73
UC210AGR 50 90 23 51.6 19 9 M8x1 1.1 35.1 23.2 0.8
UC211AGR 55 100 25 55.6 22.2 9 M8x1 15 43.55 29.2 11
UC212AGR 60 110 27 65.1 25.4 10.5 M10x1.25 15 52.5 32.8 1.37
UC215AGR! 75 130 30 77.8 33.3 12 M12x1.25 2 66 49.5 2.16
UC308AGR 40 90 28 582 22.2¢ 8.5 M10x1.25 2 40.56 24 1.1
UC309AGR 45 100 30 57 22 9 M10x1.25 2 53 31.8 1.26
UC310AGR 50 110 32 70 26 13 M10x1.25 2 61.75 37.8 1.85

' no 3anpocy (MoxxanyicTa, yTouHUTE)
2 yBe/IMYeHHble MO CPaBHEHWIO CO CTaHAAPTHOW Bepcuei pa3meps!”

EX...AGR kpenneHue Ha BaJly SKCLEHTPUKOBbLIM CTOMOPHBLIM KOMbLIOM (TOSTbKO OHO HanpaB/ieHe BpalLeHs)

n“

HanmeHosaHne Pasmepbl HommHansHie
(MM) rpy30noAbEMHOCTY
(<H)
EX207AGR 35 | 72 | 20 | 37.6|51.1|188 |556| 65 | 175 M8x1 11 257 15.2 0.64
EX208AGR 40 | 80 | 21 | 428|563 214 | 58 | 6.5 | 183 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.74
EX209AGR 45 | 85 | 22 | 428 |56.3|214|635| 65 | 183 M8x1 1.1 31.85 20.8 0.87
EX210AGR 50 | 90 | 23 | 492|627 | 246|669 | 65 | 18.3 M8x1 11 35.1 23.2 1.01
EX211AGR 55 | 100 | 25 | 554 713|277 |762| 8 |20.7| M10x1.25 15 43.55 29.2 1.35
EX212AGR 60 | 110 | 27 | 618 | 77.7 |30.9 | 82 8 |223| M10x1.25 15 52.5 328 1.67
EX308AGR 40 | 90 | 28 |49.5'"|653"|222'|635| 8 |20.6| M10x1.25 2 40.65 24 1.28

T YBeNMYEHHbIE MO CPaBHEHWIO CO CTaHAAPTHOW BEPCUEN pasMepb!
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TexHU4yeckoe ob6cnyxmBaHue

o

<N Hawa nporpamma TeXHU4eckoro
SYE  00cnyuBaHMA MOBbLICUT Bally
e npou3BoAUTEJIbHOCTDb.

UNIVERSAL®
Mhsfls prsrgeersh

DRIVE BOOSTER
HoBoe nokoneHue

Bonee nonoBuHbI BCeX OTKA3OB MOALWMMNHUKOB NMPOUCXOAUT U3-3a NJIOXOM
cva3sku. DRIVE BOOSTER no3BosiaeT ynpocTUTb TEXHUYECKOe 06Cy)XuBaHume
M NOBbLICUTb MPOU3BOAUTENIbHOCTD.

[MpenmywiecTBa:

[TocTosHHAs cMaska NOALMMHUKOB
B>xenHeBHas akOHOMUA BPEMEHM

Hape>KHOCTb B OTHOLLIEHM KOJTMYECTBA NMOAaBaeMoro
CMa304HOro marepuasia

Jlerkas MHTErpauua 6€e3 BHECEHWSA N3MEHEHI B YCTaHOBKY

MHOFODaSOBbIe KOMIMOHEHTHI

3arpyauTe Hally 6poLLpy
DRIVEBOOSTER.
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Py4yHoM Hacoc: anAa yao6cTea
cMasbiBaHUA

MpaeanbHbIi UHCTPYMEHT AnA
cMa3biBaHUA B YCI0BUAX hepMbl

Hacocom MOXXHO ynpaBnATb O4HON PYKOW
e TO4HbIZ BIPbICK CMa3ki 6narofaps cneuyasisHoMy
CMa304HOMY coeauHTesnto, padpabdotaHHoMy NTN Europe

e CneuvanmanpoBaHHbIN aCCOPTUMEHT CMa30K /151 BaLLMX
NPYMEHEHNN

BbicokanA nponm3BoaANTENIbHOCTb.:
MHOrOJIETHUM ONbIT paGOTbI C CaMbiMu
TAXKENbIMU yCc/nnoBUAMMU

HEAVY DUTY PeweHunsa, pa3spabotaHHble npocgeccnoHaramu.

Cmaska ana cenbCKOX03ANCTBEHHbLIX MPUMEHEHWN:

*  BhICOKOKa4YeCTBEHHas CMasKka 415t UHTEHCYBHOM
3KCMyaTaumm 1 BbICOKMX Harpy30K

<
l 1-.-:-_;'

i
- AN

e OTmyHas 3alnTa oT M3HOCa N KOPPOo3n NOALMMHKOB
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O603Ha4YeHuA usgenuu

Mbl npepnaraem 300 Hanb6onee WMUPOKO UCMONb3YyEeMbIX NPOAYKTOB.
TexHuyeckue pelleHMA ANA KaXX[oro criyvasn.

OﬂHOpHnH bié lWapukKoBbie NOoALUNMHUKMH

HavmeHoBaHune

Pa3smepbl
(Mm)

TMB308LCV38 40,000 90,000 23,000 - 0,630 D
TMB209 45,000 85,000 19,000 - 0,393 -
AB40320 50,000 72,000 13,000 - 0,164 -
AB41377 50,000 80,000 16,000 - 0,226 -
AB41700 50,000 90,000 20,000 - 0,462 -
TMB210LCC3 50,000 90,000 20,000 - 0,454 D
6310X11LLCC4 50,000 110,000 27,000 - 1,080 D
SC1812 88,900 127,000 19,050 - 0,748 -
SBX0340 16,129 40,000 18,288 12,000 0,080 A
AB12160 17,000 47,000 25,000 12,000 0,150 E
AB12572 17,000 47,000 27,000 12,000 0,140 E
SBX05A57LLS 19,075 63,500 26,975 25,400 0,460 B
SBX1226LLS 44,958 110,000 42,850 38,250 1,756 B
AB41275 45,000 80,000 27,000 22,000 0,390 -
SBX1040LLMC3 49,212 110,000 49,200 29,000 1,510 A
SBX1078KLLS 50,000 90,000 32,000 20,000 0,650 B
XCcuc211 55,000 100,000 36,000 25,000 0,890 B ‘
SBX1227LLS 55,560 110,000 55,560 38,252 1,730 B |
AB41196 100,000 130,000 16,500 15,300 0,374 -
SBX06A59LLX 28,595 62,000 24,000 16,000 0,240 A
SBX06A29LLMC3 31,750 62,000 36,500 16,000 0,260
SBX1508C3-EL 74,612 130,000 74,600 30,000 2,040

AB40854 65,000 100,000 27,000 18,000 0,490 F

]
;

YnnotHeHve A

NTN | BnR

YnnotHeHvie B

Brands of
NTN Group

YnnotHerve C

YnnotHerve D

28

YnnotHerve E

YnnotHerve F

YnnotHenve G YnnotHenue H




HavmeHoBaHve

Pasmepbl
(Mm)

AB12533 24,000 62,000 17,000 - 0,230 E
AB41386 25,000 59,000 17,500 - 0,193 F
204XAGR 16,027 45,225 18,669 15,494 0,120 A+B
SBX06A57LLS 25,400 62,000 24,000 18,000 0,240 B
SBX07A37LLMC3| 28,600 72,000 37,700 19,000 0,480 A
1AC08-1.3/16C3 30,175 80,000 30,200 18,000 0,610 B
SBX09A51LLS 44,958 85,000 42,850 33,300 0,740 B
SBX09A59LLSC3| 45,161 85,000 36,513 22,000 0,580 B
SBX1059LLMC3 49,212 110,000 49,200 29,000 1,430 A
SBX1435LLS 70,000 125,000 61,925 39,675 1,950 B
3AC09C3 45,000 85,000 30,200 - 0,590 B
3ACO09LLJC3PX1 45,000 85,000 30,200 - 0,590
3AC10-1.15/16D1 49,225 90,000 30,200 - 0,648
1AHO04-11/16LLM 17,653 47,000 21,000 14,000 0,130 A
1AH05-7/8 22,250 52,000 25,400 15,000 0,160 A
1AH05-7/8LLM 22,250 52,000 25,400 15,000 0,160 A
1AH06-1 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 A
1AH06-1LLS 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 B
1AH06-1LLX 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 B _ .
SBX06A83LLSC3| 25,425 62,000 24,000 18,000 0,360 B X
SBX08A40LLSC3| 29,972 85,738 36,500 30,200 0,900 B
SBX08A35LLSC3| 31,775 80,000 36,500 18,000 0,610 B ‘
SBX0787LLSC4 31,780 72,000 37,700 19,000 0,460 B
SBX07A02LLSC4| 31,780 72,000 37,700 19,000 0,460 B
SBX10A05LLSC3| 31,877 90,000 36,450 22,000 0,750 B

YnnotHerve J YnnotHerve K YnnotHerve LU YnnotHerve U YnnotHeHve AGR YnnotHeHve L3 YnnotHerve L4
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OIJ,HOpFlﬂH bié lWapukKoBbie NOoALUIUNHUKMN

HaumeHosaHne Pasvepbi ?Ki(; yn”?I_TMH:Hme
(Mm)

2AH05-7/8 22,250 52,000 25,400 15,000 0,160 A
2AH05-7/8LLM 22,250 52,000 25,400 15,000 0,160 A
2AH06-1 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 A
2AHO06-1/L 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 A
2AHO06-1LLX 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 A
SBX06A40LLSC4 26,568 62,000 24,000 16,000 0,240 B
SBX0762LLMC4 28,600 72,000 25,000 19,000 0,350 A
SBX07A25LLMC3 28,600 72,000 25,000 17,000 0,380 A
2AH07-1.1/8 28,600 72,000 37,700 17,000 0,450 A
2AH07-1.1/8D1 28,600 72,000 37,700 17,000 0,450 A ! &
SBX08A54LLSC3 31,775 80,000 36,500 22,000 0,670 B
2AH07-1.1/4 31,780 72,000 37,700 17,000 0,403 A
SBX08A31LLMC3 34,950 80,000 36,500 21,000 0,570 A
SBX09A82LLMC3 38,100 85,000 30,000 19,000 0,540 A
SBX09A95LLXC3 38,100 85,000 30,000 19,000 0,540 A
2AH09-1.1/2 38,125 85,000 30,000 19,000 0,540 A
2AH09-1.1/2D1 38,125 85,000 30,000 19,000 0,540 A
1AS08-1.1/8 29,972 80,000 36,500 30,200 0,617
2AS09-1.1/4D1 32,766 85,000 36,500 30,200 0,760
SBX09A47LLSC3 33,020 85,000 36,513 30,163 0,760
3AS11-1.1/2CN 38,890 100,000 33,300 - 1,100 B
5AS08-1.1/8 29,972 80,000 36,500 18,000 0,623
6AS08-1.1/8C3 29,972 80,000 36,500 30,200 0,730
SBX1173LLS 38,430 100,000 44,450 33,300 1,220
7AS10-1.1/8D1 29,972 90,000 30,200 30,200 0,932 B

YnnotHeHne A YnnotHenne B YnnotHenne C - YnnotHenne D YnnoTHeHve E YnnotHeHne F - YnnotHeHne G YnnoTHerve H

NTN | BNR) | 5l 30



HavmeHoBaHne

UC202-010D1
UC204-012D1
UC204G2L3
UC204G2L4
UC205-014D1
UC205G2L3
UC205G2L4
UC205-100D1
UC205-100D1LLJ
UC206-102D1
UC206AGR
UC206D1LLJ
UC206G2L3
UC206G2L4
UC206-103D1
UC206-104D1
UC207-104D1
UC207AGR
UC207D1LLJ
UC207G2L3
UC207G2L4
UC207-107D1
UC208-108D1
UC208AGR
uC208D1LLJ
UC208G2L3
UCc208G2L4
UC308AGR
SBX0852
XUC308B164
UC209-111D1
UC209-112D1
UC209AGR
UC209G2L3
UC309AGR
UC309AGRLP
UCX10-115D1
UC210AGR
uUC210G2L3
uUC210G2L4
UC310AGR
UC210-200D1
UC211-200D1
UC211AGR
UC211D1LLJ
UC211G2L3
UC211-203D1
UCX11-203D1
UC212AGR
uc212G2L3
UCX12-207D1
UCX13-208D1
UC213G2L3
UC214G2L3
UCX15-215D1
UC215AGR
UC215G2L3
UCX15-300D1
UC216G2L3
UC217G2L3
UCX17-307D1

15,875
19,050
20,000
20,000
22,225
25,000
25,000
25,400
25,400
28,575
30,000
30,000
30,000
30,000
30,162
31,750
31,750
35,000
35,000
35,000
35,000
36,512
38,100
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
42,862
44,450
45,000
45,000
45,000
45,000
49,212
50,000
50,000
50,000
50,000
50,800
50,800
55,000
55,000
55,000
55,562
55,562
60,000
60,000
61,912
63,500
65,000
70,000
74,612
75,000
75,000
76,200
80,000
85,000
87,312

Pa3amepbl
(Mm)
47,000 31,000
47,000 31,000
47,000 31,000
47,000 31,000
52,000 34,100
52,000 34,000
52,000 34,000
52,000 34,100
52,000 34,100
62,000 38,100
62,000 19,000
62,000 38,100
62,000 38,100
62,000 38,100
62,000 38,100
62,000 38,100
72,000 42,900
72,000 20,000
72,000 42,900
72,000 42,900
72,000 42,900
72,000 42,900
80,000 49,200
80,000 21,000
80,000 49,200
80,000 49,200
80,000 49,200
90,000 28,000
90,000 52,000
110,000 52,000
85,000 49,200
85,000 49,200
85,000 22,000
85,000 49,200
100,000 30,000
100,000 30,000
100,000 55,600
90,000 23,000
90,000 51,600
90,000 51,600
110,000 70,000
90,000 51,600
100,000 55,600
100,000 25,000
100,000 55,600
100,000 55,600
100,000 55,600
110,000 65,100
110,000 27,000
110,000 65,100
120,000 65,100
125,000 74,600
120,000 65,100
125,000 76,400
140,000 82,600
130,000 30,000
130,000 77,800
140,000 82,600
140,000 82,600
150,000 85,700
160,000 96,000

17,000
17,000
16,000
16,000
17,000
17,000
17,000
17,000
17,000
19,000
38,100
19,000
19,000
19,000
19,000
19,000
20,000
42,900
20,000
20,000
20,000
20,000
21,000
49,200
21,000
21,000
21,000
58,000
27,000
32,000
22,000
22,000
49,200
22,000
57,000
57,000
25,000
51,600
23,000
23,000
32,000
24,000
25,000
55,600
25,000
25,000
25,000
27,000
65,100
27,000
32,000
33,000
28,000
30,000
35,000
77,800
30,000
35,000
33,000
35,000
37,000

0,196 U
0,173 U
0,170 L3
0,170 L4
0,226 U
0,210 L3
0,210 L4
0,195 U
0,200 B
0,345 U
0,310 AGR
0,320 B
0,320 L3
0,320 L4
0,323 u
0,320 U
0,537 U
0,500 AGR
0,460 B
0,470 L3
0,470 L4
0,453 U
0,702 U
0,630 AGR
0,640 B
0,640 L3
0,640 L4
1,100 AGR
0,980 u
1,850 H
0,780 u
0,714 u
0,730 AGR
0,680 L3
1,260 AGR
1,260 AGR
1,350 U
0,800 AGR
0,800 L3
0,800 L4
1,850 AGR
0,780 U
1,220 u
1,100 AGR
1,040 B
1,120 L3
1,080 u
1,740 u
1,370 AGR
1,630 L3
2,040 U
2,450 U
1,860 L3
2,050 L3
3,310 U
2,160 AGR
2,210 L3
3,190 U
2,790 L3
3,380 L3
4,510 U

YnnotHerve J

YnnotHerve K

YnnotHerve LU

YnnotHerve U
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YnnotHeHne AGR

YnnotHerve L3
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YnnotHerve L4

Brands of
NTN Group



OIJ,HOpFlﬂH bié lWapukKoBbie NOoALUIUNHUKMN

HavmeHoBaHue YR SE
Paawmepel Tun
(Mm)
EX204G2L4 20,000 47,000 16,000 34,000 0,220 L4
EX205G1L3 25,000 52,000 17,000 34,800 0,250 L3
EX205G2L4 25,000 52,000 17,000 34,800 0,250 L4
UEL205-100D1 25,400 52,000 44,400 17,000 0,272 U
UEL206-102D1W3 28,575 62,000 48,400 19,000 0,404 U
EX206G2L3 30,000 62,000 48,300 19,000 0,410 L3
EX206G2L4 30,000 62,000 48,300 19,000 0,410 L4
UEL206-103D1W3 30,162 62,000 48,400 19,000 0,420 U
UEL206-104D1W3 31,750 62,000 48,400 19,000 0,363 U
UEL207-106D1W3 34,925 72,000 51,100 20,000 0,600 U
EX207AGR 35,000 72,000 51,100 20,000 0,640 AGR
EX207G2L4 35,000 72,000 51,100 20,000 0,600 L4
EX208G2L3 35,000 72,000 51,100 20,000 0,600 L3
UEL208-108D1W3 38,100 80,000 56,300 21,000 0,860 U
A-UEL308-108D1W3C3 38,100 90,000 51,100 27,000 1,150 U 7
EX208AGR 40,000 80,000 56,300 21,000 0,740 AGR
EX208G2L4 40,000 80,000 56,300 21,000 0,780 L4 AT;E e:m']'k
EX308B188 40,000 90,000 41,300 28,000 1,090 -
EX308AGR 40,000 90,000 65,300 28,000 1,280 AGR
UEL209-110D1W3 41,275 85,000 56,300 22,000 0,910 U
UEL209-112D1W3 44,450 85,000 56,300 22,000 0,820 U
EX209AGR 45,000 85,000 56,300 22,000 0,870 AGR
EX209G2L3 45,000 85,000 56,300 22,000 0,870 L3
EX209G2L4 45,000 85,000 56,300 22,000 0,870 L4
EX210AGR 50,000 90,000 62,700 23,000 1,010 AGR
EX210G2L3 50,000 90,000 62,700 23,000 1,010 L3
EX210G2L4 50,000 90,000 62,700 23,000 1,010 L4
UEL211-200D1W3 50,800 100,000 71,400 25,000 1,580 U
EX211AGR 55,000 100,000 71,300 25,000 1,350 AGR
SBX1125LLMC3 55,562 120,000 55,600 31,000 1,880 A
SBX1218LLMC3 55,562 130,000 61,900 33,000 2,530 A
EX212AGR 60,000 110,000 77,700 27,000 1,670 AGR
EX212G2L3 60,000 110,000 77,700 27,000 1,870 L3
UEL212-207D1W3 61,912 110,000 77,800 27,000 1,760 U
EX214G2L3 70,000 125,000 85,700 30,000 2,570 L}
UL305C3PX6 25,000 62,000 34,900 20,000 0,330 U /
UL305LLS 25,000 62,000 34,900 20,000 0,330 B
A-UL308-108D1C3 38,100 90,000 41,300 27,000 0,870 U Aﬁﬁ e:m']'k
A-UL308-108D1C4 38,100 90,000 41,300 27,000 0,870 U
AS204-012D1 19,050 47,000 25,000 14,000 0,136 E
AS205-100D1 25,400 52,000 27,000 15,000 0,160 E
AS207-104D1 31,750 72,000 34,000 17,000 0,440 E
AEL202-010D1W3 15,875 40,000 28,600 19,000 0,114 A
AEL204-012D1W3 19,050 47,000 31,000 14,000 0,167 A
AEL205-014D1W3 22,225 52,000 31,000 14,000 0,215 A
AEL205-100D1W3 25,400 52,000 31,000 15,000 0,200 A
AEL206-101D1W3 26,988 62,000 35,700 16,000 0,370 A
AEL206-102D1W3 28,575 62,000 35,700 16,000 0,335 A
AEL206-103D1W3 30,162 62,000 35,700 16,000 0,320 A
AEL206-104D1W3 31,750 62,000 35,700 16,000 0,284 A
AEL207-104D1 31,750 72,000 38,900 17,000 0,578 A
AEL207-106D1W3 34,925 72,000 38,900 17,000 0,530 A
AEL207-107D1W3 36,512 72,000 38,900 17,000 0,445 A
AEL208-108D1W3 38,100 80,000 43,700 18,000 0,640 A
AEL209-112D1W3 44,450 85,000 43,700 19,000 0,737 A

YnnotHeHne A YnnoTtHeHne B YnnotHenne C YnnotHenne D YnnoTHeHve E YnnotHeHne F - YnnotHeHne G YnnoTHeHne H
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HanmeHoBaHne

Pasmepbl
(Mwm)

JL204-012C3 19,050 47,000 21,500 15,000 0,170 A
JL205-014C3 22,225 52,000 21,500 15,000 0,150 A
JL205C3 25,000 52,000 21,500 15,000 0,130 A
A-JL205-100D1C3 25,400 52,000 21,500 15,000 0,130 A
JL205-100C3 25,400 52,000 21,500 15,000 0,130 A
JL206-102C3 26,988 62,000 23,800 18,000 0,210 A
JL206C3 30,000 62,000 23,800 18,000 0,320 A
JL206-103C3 30,162 62,000 23,800 18,000 0,200 A
JL206-104C3 31,750 62,000 23,800 18,000 0,210 A
A-JL206-104D1C3 31,750 62,000 23,800 18,000 0,240 A
A-JL207-104D1C3 31,750 72,000 25,400 19,000 0,350 A
A-JL207-106D1C3 34,925 72,000 25,400 19,000 0,320 A
AL207 35,000 72,000 25,400 17,000 0,320 A
JL207C4 35,000 72,000 25,400 19,000 0,320 A
A-JL208-108D1C3 38,100 80,000 30,200 22,000 0,480 A
JL208-108C3 38,100 80,000 30,200 22,000 0,480 A
JL208C3 40,000 80,000 30,200 22,000 0,460 A
JL210-114C3 47,625 90,000 30,200 22,000 0,670 A
A-RL205D1C3 25,000 52,000 34,900 15,000 0,260 A
RL205-100C3 25,400 52,000 34,900 15,000 0,200 A
RL205-100LLSC3 25,400 52,000 34,900 15,000 0,200 B
A-RL206D1C3 30,000 62,000 36,500 18,000 0,440 A
RL206C3 30,000 62,000 36,500 18,000 0,440 A
A-RL207-104D1LLSC3| 31,750 72,000 37,600 19,000 0,450 B
RL207-104C3 31,750 72,000 37,600 19,000 0,460 A
A-RL207-106D1C3 34,925 72,000 37,600 19,000 0,412 A
RL207-106C3 34,925 72,000 37,600 19,000 0,410 A
A-RL207D1C3 35,000 72,000 37,600 19,000 0,400 A
RL207C3 35,000 72,000 37,600 19,000 0,431 A
RL208C3 35,000 72,000 42,800 22,000 0,560 A
A-RL208-108D1C3 38,100 72,000 42,800 22,000 0,400 A
RL208-108LLSC3 38,100 72,000 42,800 22,000 0,600 A
A-RL211-200D1C3 50,800 100,000 55,500 24,000 1,255 A
A-RL211D1C3 55,000 100,000 55,500 24,000 1,290 A
SBXO08A65LLM 40,000 80,000 21,000 - 0,420 A
CS213D1 65,000 120,000 23,000 - 0,760 LU
SBX1706LLX4C4 85,000 130,000 22,000 - 0,930 D
AB43502 55,000 100,000 21,000 - 0,604 E

YnnotHerve J

YnnotHerve K

YnnotHerve LU

YnnotHerve U
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YnnotHeHne AGR

YnnotHeHve L3
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YnnotHerve L4

Brands of
NTN Group



AByXpAaHbIe WapUKOoBble NOAWUMHUKMU

H YnnoTHeHne
anMeHoBaHve Paavepbi Tun
(Mwm)
UELS308-108D1W3 38,100 90,000 57,100 27,000 1,170 U :
JRE DI
ULS308-108D1C3 38,100 90,000 57,100 27,000 0,870 U
AELS205-100D1NRW3 25,400 52,000 31,000 15,000 0,200 A
AELS205-100D1NW3 25,400 52,000 31,000 15,000 0,188 A
RLS205-014C3 22,225 52,000 34,900 15,000 0,240 A
JLS206-102-A1C3 28,575 62,000 23,800 18,000 0,260 A
JLS206-104C3 31,750 62,000 23,800 18,000 0,230 A
JLS207-106C3 34,925 72,000 25,400 17,000 0,350 A
DF0109LL 12,700 38,200 15,900 - 0,104 A
TM-5204LLU 20,000 47,000 20,600 - 0,163 LU ['T "':\(
TM-5204LLU-N5 20,000 47,000 20,600 - 0,163 LU ) 8 /
DF0766LLUA 35,000 64,000 37,000 - 0,432 LU
GB10790 30,000 60,030 37,000 - 0,437 E
GB12436 30,000 72,000 33,000 - 0,625 J
GB12132 34,976 68,015 37,000 - 0,530 J
GB44386 34,976 72,040 33,000 - 0,600 K
GB12438 35,000 65,000 35,000 - 0,440 J
GB12306 35,000 66,000 33,000 - 0,430 J
GB40582 35,000 72,000 33,000 - 0,560 J
GB40878 35,000 72,000 33,000 - 0,560 K
GB40547 37,000 72,000 33,000 - 0,555 J
GB12807 37,000 72,040 37,000 - 0,600 J
GB10800 40,000 80,000 38,200 - 0,800 G
GB40250 40,000 90,000 38,000 - 0,930 J
GB40300 45,000 88,020 39,000 - 1,040 J

YnnotHeHne A YnnoTtHeHne B YnnotHenne C YnnotHenne D YnnoTHeHve E YnnotHeHne F - YnnotHenne G YnnoTHeHne H
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CamoyCTaHaBn neaowmecAa noawMnNHNKOBbLIE Y3Jibl

HaumeHoBaHue

Pa3mepbl
(Mm)

GB10890 22,500 52,020 25,000 14,000 0,208 -
GB10827 25,000 62,030 28,000 17,000 0,362 -
GB12508 45,000 75,000 27,000 15,000 0,345 =
GB10721 45,000 75,000 23,000 15,000 0,316 -
GB40385 230,000 312,000 85,000 51,000 12,700 -
EXFE308A05AGR 40,000 130,000 101,500 - 2,820 AGR
EXPAE206L3 30,000 98,000 76,200 - 1,000 L3
EXPAE208L3 40,000 116,000 88,900 = 1,800 L3
UCF207NAGR 35,000 117,000 92,000 - 1,510 AGR
UCFE308A05AGR 40,000 130,000 101,500 - 2,690 AGR
UCF208AGRLP 40,000 130,000 102,000 - 1,870 AGR
D-UCF210A10AGR 50,000 143,000 111,000 - 2,480 AGR
D-UCF211A10B176 55,000 162,000 130,000 - 3,330 AGR
UCF211AGR 55,000 162,000 130,000 - 3,330 AGR
D-UCF212A10AGR 60,000 175,000 143,000 - 4,340 AGR
UCF212AGR 60,000 175,000 143,000 - 4,340 AGR
UCFE212AGR 60,000 175,000 143,000 - 4,930 AGR
UCFC212L3 60,000 195,000 160,000 - 4,340 L3
UCFCE212AGR 60,000 195,000 160,000 3,930 AGR
XUCFE308A05B168 40,000 130,000 101,500 45,4 2,570 AGR
XUCFE308B01B169 40,000 130,000 101,500 51,4 2,740 AGR + L4

YnnotHerve J

YnnotHeHve K

YnnotHerve LU

YnnotHerve U
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CaMOyCTaHaBH neaowmecAa noaWMNHNKOBDLIE Y3Jibl

H YnnoTHeHne

avMeHoBaHWe Pasmepbi Tun

GGF25A07XUC205B186| 25,000 100,000 82,000 42,000 1,590 AGR+D -
M1

UCFL206L3 30,000 80,000 117,000 148,000 0,900 L3
UCFL207NAGR 35,000 90,000 161,000 130,000 1,170 AGR
UCFL208L3 40,000 100,000 144,000 175,000 1,500 L3
UCFL208NAGR 40,000 100,000 144,000 175,000 1,540 AGR
UCPAE206L3 30,000 98,000 76,200 - 1,000 L3
ULF311-200D1LJ 50,800 220,000 190,000 - 5,645
ULF311-200D1LJC3 50,800 220,000 190,000 - 5,645
FX11A08LLS 41,224 139,7 139,7 - 2,600 B

AGRI HUB

HavmeHoBaHue

HUA14F-4M12-S01
HUA14F-4M12-S01
HUA14F-4M12-S01

120,000
120,000
120,000

Pa3mepbl
(Mwm)

98,000
98,000
98,000

102,000
102,000
102,000

Number
of holes

2,58
2,57
2,56

YnnoTHeHvne
Twn

YnnotHeHve A YnnotHeHve B
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YnnotHeHne C

YnnotHenve D
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YnnotHerve E

YnnotHeHne F - YnnoTtHeHve G YnnoTHeHve H




KoHunyeckue POJINKOBbIE NOALLUUNMHUKHA

YnnoTHeHne
Pasmepsbl Twn
(Mw)

HavmeHoBaHune

30210AP6X 50,000 90,000 20,000 17,000 0,366 =
32011AP6X 55,000 90,000 23,000 17,500 0,563 -
32012AP6X 60,000 95,000 23,000 17,500 0,589 -
32013AP6X 65,000 100,000 23,000 17,500 0,620 -
32014AP6X 70,000 110,000 25,000 19,000 0,857 -
FC40570 25,000 52,000 37,000 - 0,370

FC41345 25,000 52,000 37,000 - 0,370 E
ET-CR1-0846LXL 42,000 76,000 39,000 - 0,725 G

e

YnnotHerve J YnnotHeHve K YnnotHeHve LU YnnotHeHve U YnnotHeHne AGR
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O603HauYeHua usgenum / knaccudurkauma no pasmepy

HavmeHoBaHue PaswepH VI‘IJ‘I(%_‘I;/IHneHMe npoLl;zTa*
DFO0109LL 38,200 29
AEL202-010D1W3 15,875 40,000 28,600 19,000 0,114 A 19
UC202-010D1 15,875 47,000 31,000 17,000 0,196 U 15
204XAGR 16,027 45,225 18,669 15,494 0,120 A+B 6
SBX0340 16,129 40,000 18,288 12,000 0,080 A 2
AB12160 17,000 47,000 25,000 12,000 0,150 E 2
AB12572 17,000 47,000 27,000 12,000 0,140 E 2
1AH04-11/16LLM 17,653 47,000 21,000 14,000 0,130 A 9
JL204-012C3 19,050 47,000 21,500 15,000 0,170 A 20
AS204-012D1 19,050 47,000 25,000 14,000 0,136 E 18
AEL204-012D1W3 19,050 47,000 31,000 14,000 0,167 A 19
UC204-012D1 19,050 47,000 31,000 17,000 0,173 u 15
SBXO05A57LLS 19,075 63,500 26,975 25,400 0,460 B 2
EX204G2L4 20,000 47,000 16,000 34,000 0,220 L4 16
TM-5204LLU 20,000 47,000 20,600 - 0,163 LU 29
TM-5204LLU-N5 20,000 47,000 20,600 - 0,163 LU 29
UC204G2L3 20,000 47,000 31,000 16,000 0,170 L3 15
UC204G2L4 20,000 47,000 31,000 16,000 0,170 L4 15
JL205-014C3 22,225 52,000 21,500 15,000 0,150 A 20
AEL205-014D1W3 22,225 52,000 31,000 14,000 0,215 A 19
UC205-014D1 22,225 52,000 34,100 17,000 0,226 u 15
RLS205-014C3 22,225 52,000 34,900 15,000 0,240 A 27
1AH05-7/8 22,250 52,000 25,400 15,000 0,160 A 9
1AH05-7/8LLM 22,250 52,000 25,400 15,000 0,160 A 9
2AH05-7/8 22,250 52,000 25,400 15,000 0,160 A 10
2AH05-7/8LLM 22,250 52,000 25,400 15,000 0,160 A 10
GB10890 22,500 52,020 25,000 14,000 0,208 - 32
AB12533 24,000 62,000 17,000 - 0,230 E 5
EX205G1L3 25,000 52,000 17,000 34,800 0,250 L3 16
EX205G2L4 25,000 52,000 17,000 34,800 0,250 L4 16
JL205C3 25,000 52,000 21,500 15,000 0,130 A 20
UC205G2L3 25,000 52,000 34,000 17,000 0,210 L3 15
UC205G2L4 25,000 52,000 34,000 17,000 0,210 L4 15
A-RL205D1C3 25,000 52,000 34,900 15,000 0,260 A 21
FC40570 25,000 52,000 37,000 - 0,370 E 46
FC41345 25,000 52,000 37,000 - 0,370 E 46
AB41386 25,000 59,000 17,500 - 0,193 F 5
UL305C3PX6 25,000 62,000 34,900 20,000 0,330 U 17
UL305LLS 25,000 62,000 34,900 20,000 0,330 B 17
GB10827 25,000 62,030 28,000 17,000 0,362 - 32
GGF25A07XUC205B186 25,000 L=100,000 | J=82,000 | H=42,000 1,590 AGR+D 39
A-JL205-100D1C3 25,400 52,000 21,500 15,000 0,130 A 20
JL205-100C3 25,400 52,000 21,500 15,000 0,130 A 20
AS205-100D1 25,400 52,000 27,000 15,000 0,160 E 18
AEL205-100D1W3 25,400 52,000 31,000 15,000 0,200 A 19
AELS205-100D1NRW3 25,400 52,000 31,000 15,000 0,200 A 26
AELS205-100D1NW3 25,400 52,000 31,000 15,000 0,188 A 26
UC205-100D1 25,400 52,000 34,100 17,000 0,195 u 15 *Tun npoaykTa
UC205-100D1LLJ 25,400 52,000 34,100 17,000 0,200 B 15 CMCTP 48 1149
RL205-100C3 25,400 52,000 34,900 15,000 0,200 A 21
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RL205-100LLSC3 25,400 52,000 34,900 15,000 0,200 B 21
UEL205-100D1 25,400 52,000 44,400 17,000 0272 u 16
SBXO06A57LLS 25,400 62,000 24,000 18,000 0,240 B 7
1AH06-1 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 A 9
1AH06-1LLS 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 B 9
1AH06-1LLX 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 B 9
2AH06-1 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 A 10
2AH06-1/L 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 A 10
2AH06-1LLX 25,425 62,000 24,000 16,000 0,240 A 10
SBX06A83LLSC3 25,425 62,000 24,000 18,000 0,360 B 9
SBX06A40LLSC4 26,568 62,000 24,000 16,000 0,240 B 10
JL206-102C3 26,988 62,000 23,800 18,000 0,210 A 20
AEL206-101D1W3 26,988 62,000 35,700 16,000 0,370 A 19
JLS206-102-A1C3 28,575 62,000 23,800 18,000 0,260 A 28
AEL206-102D1W3 28,575 62,000 35,700 16,000 0,335 A 19
UC206-102D1 28,575 62,000 38,100 19,000 0,345 U 15
UEL206-102D1W3 28,575 62,000 48,400 19,000 0,404 U 16
SBX06A59LLX 28,595 62,000 24,000 16,000 0,240 A 3
SBX07A25LLMC3 28,600 72,000 25,000 17,000 0,380 A 10
SBX0762LLMC4 28,600 72,000 25,000 19,000 0,350 A 10
2AH07-1.1/8 28,600 72,000 37,700 17,000 0,450 A 10
2AH07-1.1/8D1 28,600 72,000 37,700 17,000 0,450 A 10
SBX07A37LLMC3 28,600 72,000 37,700 19,000 0,480 A 7
5AS08-1.1/8 29,972 80,000 36,500 18,000 0,623 B 13
1AS08-1.1/8 29,972 80,000 36,500 30,200 0617 B 11
6AS08-1.1/8C3 29,972 80,000 36,500 30,200 0,730 B 13
SBX08A40LLSC3 29,972 85,738 36,500 30,200 0,900 B 9
7AS10-1.1/8D1 29,972 90,000 30,200 30,200 0932 B 14
GB10790 30,000 60,030 37,000 - 0,437 E 30
UC206AGR 30,000 62,000 19,000 38,100 0,310 AGR 15
JL206C3 30,000 62,000 23,800 18,000 0,320 A 20
A-RL206D1C3 30,000 62,000 36,500 18,000 0,440 A 21
RL206C3 30,000 62,000 36,500 18,000 0,440 A 21
UC206D1LLJ 30,000 62,000 38,100 19,000 0,320 B 15
UC206G2L3 30,000 62,000 38,100 19,000 0,320 L3 15
UC206G2L4 30,000 62,000 38,100 19,000 0,320 L4 15
EX206G2L3 30,000 62,000 48,300 19,000 0,410 L3 16
EX206G2L4 30,000 62,000 48,300 19,000 0,410 L4 16
GB12436 30,000 72,000 33,000 - 0,625 J 30
UCFL206L3 30,000 | L=80,000 |J=117,000 | H=148,000 | 0,900 L3 40
EXPAE206L3 30,000 | L=98,000 | J=76,200 - 1,000 L3 34
UCPAE206L3 30,000 | L=98,000 | J=76,200 - 1,000 L3 41
JL206-103C3 30,162 62,000 23,800 18,000 0,200 A 20
AEL206-103D1W3 30,162 62,000 35,700 16,000 0,320 A 19
UC206-103D1 30,162 62,000 38,100 19,000 0,323 U 15
UEL206-103D1W3 30,162 62,000 48,400 19,000 0,420 U 16
1AC08-1.3/16C3 30,175 80,000 30,200 18,000 0610 B 7
A-JL206-104D1C3 31,750 62,000 23,800 18,000 0,240 A 20 “Tun MpogyKTa
JL206-104C3 31,750 62,000 23,800 18,000 0,210 A 20 CM CTP 48 11 49
JLS206-104C3 31,750 62,000 23,800 18,000 0,230 A 28
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AEL206-104D1W3 31,750 62,000 35,700 16,000 0,284 A 19
SBX06A29LLMC3 31,750 62,000 36,500 16,000 0,260 D 3
UC206-104D1 31,750 62,000 38,100 19,000 0,320 U 15
UEL206-104D1W3 31,750 62,000 48,400 19,000 0,363 U 16
A-JL207-104D1C3 31,750 72,000 25,400 19,000 0,350 A 20
AS207-104D1 31,750 72,000 34,000 17,000 0,440 E 18
A-RL207-104D1LLSC3 | 31,750 72,000 37,600 19,000 0,450 B 21
RL207-104C3 31,750 72,000 37,600 19,000 0,460 A 21
AEL207-104D1 31,750 72,000 38,900 17,000 0,578 A 19
UC207-104D1 31,750 72,000 42,900 20,000 0,537 U 15
SBX08A35LLSC3 31,775 80,000 36,500 18,000 0,610 B 9
SBX08A54LLSC3 31,775 80,000 36,500 22,000 0,670 B 10
2AH07-1.1/4 31,780 72,000 37,700 17,000 0,403 A 10
SBX0787LLSC4 31,780 72,000 37,700 19,000 0,460 B 9
SBX07A02LLSC4 31,780 72,000 37,700 19,000 0,460 B 9
SBX10A05LLSC3 31,877 90,000 36,450 22,000 0,750 B 9
2AS09-1.1/4D1 32,766 85,000 36,500 30,200 0,760 B 11
SBX09A47LLSC3 33,020 85,000 36,513 30,163 0,760 B 11
JLS207-106C3 34,925 72,000 25,400 17,000 0,350 A 28
A-JL207-106D1C3 34,925 72,000 25,400 19,000 0,320 A 20
A-RL207-106D1C3 34,925 72,000 37,600 19,000 0,412 A 21
RL207-106C3 34,925 72,000 37,600 19,000 0,410 A 21
AEL207-106D1W3 34,925 72,000 38,900 17,000 0,530 A 19
UEL207-106D1W3 34,925 72,000 51,100 20,000 0,600 U 16
SBX08A31LLMC3 34,950 80,000 36,500 21,000 0,570 A 10
GB12132 34,976 68,015 37,000 - 0,530 J 30
GB44386 34,976 72,040 33,000 - 0,600 K 30
DF0766LLUA 35,000 64,000 37,000 - 0,432 LU 29
GB12438 35,000 65,000 35,000 - 0,440 J 30
GB12306 35,000 66,000 33,000 - 0,430 J 30
UC207AGR 35,000 72,000 20,000 42,900 0,500 AGR 15
AL207 35,000 72,000 25,400 17,000 0,320 A 20
JL207C4 35,000 72,000 25,400 19,000 0,320 A 20
GB40582 35,000 72,000 33,000 - 0,560 J 30
GB40878 35,000 72,000 33,000 - 0,560 K 30
A-RL207D1C3 35,000 72,000 37,600 19,000 0,400 A 21
RL207C3 35,000 72,000 37,600 19,000 0,431 A 21
RL208C3 35,000 72,000 42,800 22,000 0,560 A 21
UC207D1LLJ 35,000 72,000 42,900 20,000 0,460 B 15
UC207G2L3 35,000 72,000 42,900 20,000 0,470 L3 15
UC207G2L4 35,000 72,000 42,900 20,000 0,470 L4 15
EX207AGR 35,000 72,000 51,100 20,000 0,640 AGR 16
EX207G2L4 35,000 72,000 51,100 20,000 0,600 L4 16
EX208G2L3 35,000 72,000 51,100 20,000 0,600 L3 16
UCF207NAGR 35,000 | L=117,000 | J=92,000 - 1,510 AGR 35
UCFL207NAGR 35,000 | L=90,000 | J=130,000 | H=161,000 | 1,170 AGR 40
AEL207-107D1W3 36,512 72,000 38,900 17,000 0,445 A 19
UC207-107D1 36,512 72,000 42,900 20,000 0,453 U 15 <Tm MpomyKTa
GB40547 37,000 72,000 33,000 - 0,555 J 30 CM CTp 48 11 49
GB12807 37,000 72,040 37,000 - 0,600 J 30
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A-RL208-108D1C3 38,100 72,000 42,800 22,000 0,400 A 21
RL208-108LLSC3 38,100 72,000 42,800 22,000 0,600 A 21
A-JL208-108D1C3 38,100 80,000 30,200 22,000 0,480 A 20
JL208-108C3 38,100 80,000 30,200 22,000 0,480 A 20
AEL208-108D1W3 38,100 80,000 43,700 18,000 0,640 A 19
UC208-108D1 38,100 80,000 49,200 21,000 0,702 U 15
UEL208-108D1W3 38,100 80,000 56,300 21,000 0,860 U 16
SBX09A82LLMC3 38,100 85,000 30,000 19,000 0,540 A 10
SBX09A95LLXC3 38,100 85,000 30,000 19,000 0,540 A 10
A-UL308-108D1C3 38,100 90,000 41,300 27,000 0,870 U 17
A-UL308-108D1C4 38,100 90,000 41,300 27,000 0,870 U 17
A-UEL308-108D1W3C3 | 38,100 90,000 51,100 27,000 1,150 U 16
UELS308-108D1W3 38,100 90,000 57,100 27,000 1,170 U 24
ULS308-108D1C3 38,100 90,000 57,100 27,000 0,870 U 25
2AH09-1.1/2 38,125 85,000 30,000 19,000 0,540 A 10
2AH09-1.1/2D1 38,125 85,000 30,000 19,000 0,540 A 10
SBX1173LLS 38,430 100,000 44,450 33,300 1,220 B 13
3AS11-1.1/2CN 38,890 100,000 33,300 - 1,100 B 12
UC208AGR 40,000 80,000 21,000 49,200 0,630 AGR 15
SBX08A65LLM 40,000 80,000 21,000 - 0,420 A 22
JL208C3 40,000 80,000 30,200 22,000 0,460 A 20
GB10800 40,000 80,000 38,200 . 0,800 @ 30
UC208D1LLJ 40,000 80,000 49,200 21,000 0,640 B 15
UC208G2L3 40,000 80,000 49,200 21,000 0,640 L3 15
UC208G2L4 40,000 80,000 49,200 21,000 0,640 L4 15
EX208AGR 40,000 80,000 56,300 21,000 0,740 AGR 16
EX208G2L4 40,000 80,000 56,300 21,000 0,780 L4 16
TMB308LCV38 40,000 90,000 23,000 - 0,630 D 1
UC308AGR 40,000 90,000 28,000 58,000 1,100 AGR 15
GB40250 40,000 90,000 38,000 . 0,930 J 31
EX308B188 40,000 90,000 41,300 28,000 1,090 - 16
SBX0852 40,000 90,000 52,000 27,000 0,980 U 15
EX308AGR 40,000 90,000 65,300 28,000 1,280 AGR 16
XUC308B164 40,000 110,000 52,000 32,000 1,850 H 15
UCFL208L3 40,000 | L=100,000 | J=144,000 | H=175,000 | 1,500 L3 40
UCFL208NAGR 40,000 | L=100,000 | J=144,000 | H=175,000 | 1,540 AGR 40
EXPAE208L3 40,000 | L=116,000 | J=88,900 - 1,800 L3 34
EXFE308A05AGR 40,000 | L=130,000 | J=101,500 = 2,820 AGR 33
UCFE308A05AGR 40,000 | L=130,000 | J=101,500 - 2,690 AGR 35
XUCFE308A05B168 40,000 | L=130,000 | J=101,500 . 2,570 AGR 37
XUCFE308B01B169 40,000 | L=130,000 | J=101,500 - 2740 | AGR+L4 38
UCF208AGRLP 40,000 | L=130,000 | J=102,000 - 1,870 AGR 35
UEL209-110D1W3 41,275 85,000 56,300 22,000 0,910 U 16
ET-CR1-0846LXL 42,000 76,000 39,000 . 0,725 G 46
UC209-111D1 42,862 85,000 49,200 22,000 0,780 U 15
AEL209-112D1W3 44,450 85,000 43,700 19,000 0,737 A 19
UC209-112D1 44,450 85,000 49,200 22,000 0,714 U 15
UEL209-112D1W3 44,450 85,000 56,300 22,000 0,820 U 16 “Tyn npoyKTa
SBX09A51LLS 44,958 85,000 42,850 33,300 0,740 B 7 M CTPp 48 1 49
SBX1226LLS 44,958 110,000 42,850 38,250 1,756 B 2
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GB10721 45,000 75,000 23,000 15,000 0,316 - 32
GB12508 45,000 75,000 27,000 15,000 0,345 - 32
AB41275 45,000 80,000 27,000 22,000 0,390 - 2
TMB209 45,000 85,000 19,000 - 0,393 - 1
UC209AGR 45,000 85,000 22,000 49,200 0,730 AGR 15
3AC09C3 45,000 85,000 30,200 - 0,590 B 8
3ACO9LLJC3PX1 45,000 85,000 30,200 - 0,590 B 8
UC209G2L3 45,000 85,000 49,200 22,000 0,680 L3 15
EX209AGR 45,000 85,000 56,300 22,000 0,870 AGR 16
EX209G2L3 45,000 85,000 56,300 22,000 0,870 L3 16
EX209G2L4 45,000 85,000 56,300 22,000 0,870 L4 16
GB40300 45,000 88,020 39,000 - 1,040 J 31
UC309AGR 45,000 | 100,000 | 30,000 57,000 1,260 AGR 15
UC309AGRLP 45000 | 100,000 | 30,000 57,000 1,260 AGR 15
SBX09A59LLSC3 45,161 85,000 36,513 22,000 0,580 B 7
JL210-114C3 47,625 90,000 30,200 22,000 0,670 A 20
UCX10-115D1 49,212 | 100,000 | 55,600 25,000 1,350 U 15
SBX1040LLMC3 49212 | 110,000 | 49,200 29,000 1,510 A 2
SBX1059LLMC3 49212 | 110,000 | 49,200 29,000 1,430 A 7
3AC10-1.15/16D1 49,225 90,000 30,200 - 0,648 B 8
AB40320 50,000 72,000 13,000 - 0,164 - 1
AB41377 50,000 80,000 16,000 - 0,226 - 1
30210AP6X 50,000 90,000 20,000 17,000 0,366 - 45
AB41700 50,000 90,000 20,000 - 0,462 - 1
TMB210LCC3 50,000 90,000 20,000 - 0,454 D 1
UC210AGR 50,000 90,000 23,000 51,600 0,800 AGR 15
SBX1078KLLS 50,000 90,000 32,000 20,000 0,650 B 2
UC210G2L3 50,000 90,000 51,600 23,000 0,800 L3 15
UC210G2L4 50,000 90,000 51,600 23,000 0,800 L4 15
EX210AGR 50,000 90,000 62,700 23,000 1,010 AGR 16
EX210G2L3 50,000 90,000 62,700 23,000 1,010 L3 16
EX210G2L4 50,000 90,000 62,700 23,000 1,010 L4 16
6310X11LLCC4 50,000 | 110,000 | 27,000 - 1,080 D 1
UC310AGR 50,000 | 110,000 | 70,000 32,000 1,850 AGR 15
D-UCF210A10AGR 50,000 | L=143,000 | J=111,000 - 2,480 AGR 35
UC210-200D1 50,800 90,000 51,600 24,000 0,780 U 15
A-RL211-200D1C3 50,800 | 100,000 | 55,500 24,000 1,255 A 21
UC211-200D1 50,800 | 100,000 | 55,600 25,000 1,220 U 15
UEL211-200D1W3 50,800 | 100,000 | 71,400 25,000 1,580 U 16
ULF311-200D1LJ 50,800 | L=220,000 | J=190,000 - 5,645 U 42
ULF311-200D1LJC3 50,800 | L=220,000 | J=190,000 - 5,645 U 42
32011AP6X 55,000 90,000 23,000 17,500 0,563 - 45
AB43502 55000 | 100,000 | 21,000 - 0,604 E 23
UC211AGR 55000 | 100,000 | 25000 55,600 1,100 AGR 15
XCUC211 55000 | 100,000 | 36,000 25,000 0,890 B 2
A-RL211D1C3 55000 | 100,000 | 55,500 24,000 1,290 A 21
UC211D1LLJ 55000 | 100,000 | 55,600 25,000 1,040 B 15
UC211G2L3 55000 | 100,000 | 55,600 25,000 1,120 L3 15 “Tun npoyKTa
EX211AGR 55,000 100,000 71,300 25,000 1,350 AGR 16 cmCTp 48 149
D-UCF211A10B176 55,000 | L=162,000 | J=130,000 - 3,330 AGR 35
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UCF211AGR 55,000 | L=162,000 | J=130,000 - 3,330 AGR 35
SBX1227LLS 55,560 110,000 | 55,560 38,252 1,730 B 2
UC211-203D1 55,562 100,000 | 55,600 25,000 1,080 U 15
UCX11-203D1 55,562 110,000 | 65,100 27,000 1,740 U 15
SBX1125LLMC3 55,562 120,000 | 55,600 31,000 1,880 A 16
SBX1218LLMC3 55,562 130,000 | 61,900 33,000 2,530 A 16
32012AP6X 60,000 95,000 23,000 17,500 0,589 - 45
UC212AGR 60,000 110,000 | 27,000 65,100 1,370 AGR 15
UC212G2L3 60,000 110,000 | 65,100 27,000 1,530 L3 15
EX212AGR 60,000 110,000 | 77,700 27,000 1,670 AGR 16
EX212G2L3 60,000 110,000 | 77,700 27,000 1,870 L3 16
D-UCF212A10AGR 60,000 | L=175,000 | J=143,000 - 4,340 AGR 35
UCF212AGR 60,000 | L=175,000 | J=143,000 - 4,340 AGR 35
UCFE212AGR 60,000 | L=175,000 | J=143,000 - 4,930 AGR 35
UCFC212L3 60,000 | L=195,000 | J=160,000 - 4,340 L3 36
UCFCE212AGR 60,000 | L=195,000 | J=160,000 - 3,930 AGR 36
UEL212-207D1W3 61,912 110,000 | 77,800 27,000 1,760 U 16
UCX12-207D1 61,912 120,000 | 65,100 32,000 2,040 U 15
UCX13-208D1 63,500 125,000 | 74,600 33,000 2,450 U 15
32013AP6X 65,000 100,000 | 23,000 17,500 0,620 - 45
AB40854 65,000 100,000 | 27,000 18,000 0,490 F 4
€S213D1 65,000 120,000 | 23,000 - 0,760 LU 22
UC213G2L3 65,000 120,000 | 65,100 28,000 1,860 L3 15
32014AP6X 70,000 110,000 | 25,000 19,000 0,857 - 45
SBX1435LLS 70,000 125000 | 61,925 39,675 1,950 B 7
UC214G2L3 70,000 125000 | 76,400 30,000 2,050 L3 15
EX214G2L3 70,000 125,000 | 85,700 30,000 2,570 L3 16
SBX1508C3-EL 74,612 130,000 | 74,600 30,000 2,040 U 3
UCX15-215D1 74,612 140,000 | 82,600 35,000 3,310 U 15
UC215AGR 75,000 130,000 | 30,000 77,800 2,160 AGR 15
UC215G2L3 75,000 130,000 | 77,800 30,000 2,210 L3 15
UCX15-300D1 76,200 140,000 | 82,600 35,000 3,190 U 15
UC216G2L3 80,000 140,000 | 82,600 33,000 2,790 L3 15
SBX1706LLX4C4 85,000 130,000 | 22,000 - 0,930 D 22
UC217G2L3 85,000 150,000 | 85,700 35,000 3,380 L3 15
UCX17-307D1 87,312 160,000 | 96,000 37,000 4510 U 15
SC1812 88,900 127,000 19,050 - 0,748 - 1
UC218G2L3 90,000 160,000 | 96,000 37,000 4,450 L3 15
AB41196 100,000 | 130,000 16,500 15,300 0,374 - 2
GB40385 230,000 | 312,000 | 85,000 51,000 12,700 32
HUA14-4M12-S01 D=120,000 | J=98,000 | L=102,000 | 4 holes 2,550 J 44
HUA14-5M12-S01 D=120,000 | J=98,000 | L=102,000 | 5 holes 2,540 J 44
HUA14-6M12-S01 D=120,000 | J=98,000 | L=102,000 | 6 holes 2,540 J 44 “Tun npoaykTa
FX11A08LLS H=41,224 | L=139,7 | J=139,7 - 2,600 B 43 M CTp 48 11 49
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Haw ctaHgapTHbIN aCCOPTUMEHT 1/2

PasHooOpa3ue ctTaHoapTHOro
accopTUMEHTa AJ1A CeNbCKOro Xo3AucTea

CTaHﬂapTHble paavalJsibHble lWapuKonoaAwnnHUKu

OTKPBITLIV MOAWNMHVK G kOHTAKTHBIMM

_— ynnotHeHusmmn (LLU/EE)

C 3aWpmTHbIMK
nnactuHamm (ZZ)

C BECKOHTaKTHbIMM
ynnoTHeHnamm (LLB)

3arpysuTte Halu
NTN v SNR: aBa 6peHAaa AnA peleHuns, CMIPABOHHIK

KOTOpOe COOTBETCTBYET BallMM NOTPe6GHOCTAM

YnnotHeHue LLU:

YnnoTtHeHve npegHasHa4YeHo ansd obecneyeHns NA0THOro KOHTaKTa Mexay KpOMKOI;I n
BHYTPEHHNM KOJ1bLIOM:

° yuepMaHme CMa3ku B NoALUnnHnKe

¢ [lpenoTspaLLieHVie MPOHVKHOBEHIA 3arpsaisHEeHII

* PacnonoxeHue BHeLIHe KPOMKM 6e3 KOHTakTa(beCKOHTaKTHoe) Anst co3aaHvs acbchexTa
NabvpyHTa, yyyLLeHHoro V-06pasHol KaHaBKoW

Bo Bpems paboyero LyKia NoaLnnHUKa YMEHbLIEHNE NPUKATNS BHYTREHHEN KPOMKM
MOCTENEHHO MPUBOOUT K KOHTAKTY BHELLIHEN KPOMKI C BHYTPEHHIIM KOJTbLIOM.

*  YnyullieHvie XapakTepUCTUK YMIOTHEHIA 47151 ASIUTENBHOMO MCMOIb30BaHNS

YnnotHeHus NTN - onmmanibHoe peLueHne s CamblX CJTOXHbIX 3a4a4.

ynnotHeHne EE SNR: :
KoHcTpykuusa dpukumoHa SNR Tenuta ocHoBaHa Ha OHOW KOHTaKTHOWM U ABYX f
HEKOHTaKTHbIX KDOMKaX [AJ151 CO3AaHVsA TabUPUHTHOMO adhdhexTa.

310 peLleHne oA TeHyTrHra 06ECMEUMBAET CHIPKEHIE MOMEHTA TPEHUA, YTO MO3BOJIAET
OOCTVYb OMNTUMaUTbHOIO KOMMPOMMCCa MexXXay CKOPOCTHHO U MPon3BOAUNTE TIbHOCTHIO
TEHYTUHIra.



U,I/Iﬂl/lH.Cl,pl/l'-lECKl/le poJinKoBbie NOALUUNMTHUKH

MoowmnHuky ULTAGE™ cny»xaT aonblue, UMeroT 6051ee BbICOKYHO CKOPOCTb BPAaLLIEHWS, TPEOYHOT MeHbLLE 3aTpaT Ha
obcnyKvBaHVe, paboTaroT C 3aD0TOM 06 OKPYXKAOLLIEV Cpeae:

* Bbicokas rPy30noabEMHOCTL AJ14 yBEJIMHEHNA CPDOKa Cﬂy>K6bI

e CHWKeHe Harpesa BO Bpemsi paboTbl /15t 0BecrneyeHns 601ee BbICOKOM CKOPOCTY BpaLLEHNS

MpenmywecTtBa rammbl ULTAGE . :

OuHamuyeckan

FPY30NOABLEMHOCT CpokK cnyxX6bl Pa6ouan ckopocTb

X

+7%" +20%" +20%"

* Mo cpaBHeHMIo co cTaHAapTHbIM NOAWNAHNKOM NTN He-ULTAGE (CKOpOCTb Mpu CMasbiBaHWM MaC10M)

KoHu4yeckue posiukoBble
NoALUNHUKHU

[ToNHbBIN aCCOPTUMEHT KOHUYECKUX POJTIUKOBbIX
MOALLNMHVKOB 4151 YAOBETBOPEHS BCEX MOTPEOHOCTEN

NaeHTucdukauma

Bce HalLiv 0603HauEHS]
MOALLNMHVKOB,
WN3rOTOB/EHHbIX 113
PbIHKa: LIEMEHTPOBaHHOM
CTanm, MOXHO y3HaTh

* 10 cambIX MOMYAPHbIX METONHECKUX CEPUTN 4~ " e
Mo npeukey L1k

YBEJIMYEHHbLIXYrJT0BbIX CEPUN.

e Bonee 200 cepuin B AIONMOBLIX pa3mepax

BbiCcokoka4eCTBEHHbIE CTasN:

e NTN brand: inthrough-hardened and ]' 1
case-hardened steel, with both steels :
offering the same level of service life

e Mapka SNR: To/IbKO CTasb CO CKBO3HOM
3aKasIkon

Uronbyartblie poJinKoBbie NOoALUUNMTHUKHA

LLnpoknin accopTuMeHT «made in Japan»:

e ronbyaTtble NOALLMMHUKY 1 cenapaTopsl

* ronbyaTtble NOALLMMHMKY C BbITSPKHBIMI HalKamm

¢ lronbyaTtble NOALLMMHMKM C MaCCYBHBIMI KOMbLaMM
*  KOMOMHMPOBaHHbIE MOALINIMHVIKM

° HOCﬂe,D,OBaTeJ'II/I KyJ1a4KOB M rnocsiefoBaTesii Kys1a4koB Ha Bautax

° yI'IOprIeI/II'OJ'Ib“IaTbIeI'IO,D,LIJI/II'IHI/IKI/I f ﬁ l
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Haw ctaHpapTHbIN aCCOPTUMEHT 2/2

T o I L =

PasHoo6pa3ne cTaHAapTHOroO
acCOPTUMEHTa AJ19 CeIbCKOro Xo3AnUCcTBa

Cdepuyeckue ponmkoBbie NOALLUMHUKMY

[MoALMNHMKY,
@ paspaboTaHHble
Kavecreo ULTAGE. — o pasAna

ULTAGE™ MOXHO
™ NOeHTUMUMPOBaTL
ULTAGE™, nokoneHue orbUKCom E.
BbICOKOMPOU3BOAUTESIbHbIX MNOALIUMHUKOB
NTN, o6ecneuunBaromx:

*  HenpeB30MaeHHbIN CPOK Cy>XObl
e Bonee BbICOKYO MpeaesbHy0 CKOPOCTb
*  MakchManbHyHO rpy30MOaBEMHOCTb

KIZEI®, Boopy>keH npoTuB rpAsu!

*  OdhheKTrBHasA 3aLLTa OT 3arpsa3HEHS TBEPObIMI YacTLLaMM
e HanéxHoe yaep»aHvie cMaski BHYTPY NMOALLMMHIKA

e Paamepbl no ISO ang yaobHom B3anmo3amMeHIeMOCTI CO CTaHAAPTHBIMU OTKPbITbIMI
noALNMHVIKaMM

* [ py30noabEMHOCTb, MPeaeibHasi CKOPOCTb 1 pabovasd TemnepaTtypa aHaIorMyHbl OTKPbIThIM
noawmnHkam ULTAGE™

SaKprTbIe noALWNNHNUKK C 371TaCTOMEPHbIMA YNJTOTHEHUAMN

®  BHYTPEHHSS KOHCTRYKLMS MAEHTUYHA OTKPbITIM noamnHukam ULTAGE EA

* [LnpvHa npeBbiaeT BeMYmHbI 3afaHHbIe CTaHaapToM SO ¢ MYHUMaTTbHBIM YBEIMYEHNEM 15
VHTErpaumm ynnoTHeHnn (npedomke 10x)

e CrieLyiaribHO paspaboTaHHOE HATPUIOBOE YIJIOTHEHNE, KOTOPOE rapaHTUPYET 3aLLTy 38 CUET
NOCTOSIHHOIO KOHTAKTa KPOMOK YMIOTHEHVS, IEDKE B CJTy4ae HECOOCHOCTU.

¢ [lpeasapnTesibHO 3arMOTHEHHBI CMa3KoM NOALUMMHVIK C TaKM KOJIMHECTBOM M KQYECTBOM CMa3KMK,
KOTOPbIE NOOXOOAT ON14 BbICOKVX HArpPy30K.

e PabotaeTpo+ 120°C
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CaMoyCTaHaBJ'IVIBaI-OI.LWIECFl noawMNMHUKOBDbIE Y3J1bl

MoawnnHUKoBbIE y3Jibl C KOpnycaMmu 3 wtamnosaHHOro
CTaJIbHOro JiuCta

Jlydwee 3KOHOMUYHOE pelueHUne ANA NNErKUX KOHCTPYKLMA

MpenmyuiecTsa:

e [looxodsT A5 MPUMEHEHWI, Fae BEC SBISIETCA OCHOBHBIM
OMPaHUYEHNEM.

TexHnYecKne xapakTEPUCTUKMN:

Kopnyc 13 AByX NMOMOBWH BbILLTAMMOBAHHbIX 113 OLIMHKOBAHHOIO CTa/IbHOMO IMCTa.
[ocTyneH ¢ ornopHbIM, hiaHLEBBIM KOPIYCOM UM Y3eS1-HaTsOKUTE b,
OcHalLgH CTaHAaPTHLIMW KOPMYCHBIMM MOALLMMHUKAMM.

MoaxoauT AN1s y3KMX KOPMyCHbIX MOALLMMHNKOB C KperieHnem ducrpytoLLymm BuHTamin US..G2, SKCLEHTPUKOBOW
BTY/IKoM Tvna ES..G2 nnm ang KoprnyCHbIX NoALMAHMKOB Tna CS MOHTaXXOM C HATAroM

Hpe,D,HaSHa‘-IeHbI ONA HASKNX 1 CPEOHVIX HArPy30K CKOpOCTeI;I.
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Make the world NAMERAKA

HacTosimin fokymeHT siBnisieTcsi cobeteeHHocTeio NTN Europe. JTio6oe HacTuHoe 1im nosiHoe ero BocrpovaseaeHie 6e3 npeasapuTensHoro cornacis komnan NTN Europe CTporo 3anpeLLeHo. HapyLueH1e 3Toro NonoXeH1si MOXKET NMPECIEA0BaTLCS MO 3aKOHY.
NTN Europe He HECET OTBETCTBEHHOCTY 32 BOBMOXHBIE OLLMBKM 11 HETOYHOCTU, KOTOPbIE MOTYT MPUCYTCTBOBATH B AHHOM [JOKYMEHTE, HECMOTPS Ha €ro TLLATEbHYIO MOATOTOBKY K MyBvkaLyv. B COOTBETCTBIM C HaLLei CTpaTerviei HENPEPbIBHbIX HayYHO-UCCIIEA0BATENBCKIX
pa3paboToK Mbl OCTaBISIEM 3a COBOM MPaBo 6e3 NMPeBaPUTENBHONO YBEAOMIIEHUS BHOCUTE N3MEHEHMS!, YACTUYHO G0 NMONHOCTLIO 3aTParvBaIOLLME MPOAYKLMIO U XaPaKTEPUCTUKY, YTIOMSHYTbIE B 9TOM [JOKYMEHTE
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